

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 15 ЖОВТНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№210 (8135)

ЦИТАТА ДНЯ

ТЕТЯНА БЕРЕЖНА:



«Читання — основа освітнього процесу. Тож підтримуючи читання зараз, ми формуємо суспільство, яке вміє мислити, аналізувати та створювати».

Т.в.о. міністра культури та стратегічних комунікацій про те, що понад 200 тисяч молодих українців отримали державну допомогу у межах програми «єКнига»

«Шлюб онлайн» вже рік об'єднує серця

ЦИФРОВІЗАЦІЯ. Рік тому запрацювала революційна послуга «Шлюб онлайн», яка дала змогу українцям одружуватися просто у смартфоні. Тепер одруження — це не черги, поїздки й установи, а кілька кліків у застосунку «Дія».

За рік освідчилися майже 3 млн українців, подали більш як 44 000 заяв про шлюб, з них 17 000+ одружилися в «Дії». Захисники і захисниці отримали пріоритет у виборі дати та часу одруження онлайн. Уже понад 1500 військових скористалися такою можливістю.

У жовтні Мінцифри разом з Мін'юстом відкрило цифровий офіс ДРАЦС у Львові, який разом з офісом в Києві зможе одружувати до 200 пар на день. У планах — відкрити ще більше цифрових офісів, щоб українці одружувалися в «Дії» з будь-якої точки країни та світу.

Інноваційність «Шлюбу онлайн» відзначив міжнародний журнал TIME: послуга потрапила до списку 200 найкращих винаходів 2024 року в категорії Apps & Software. Цей рейтинг щорічно збирає новаторські рішення, які змінюють життя людей у світі.

Цифровізація кохання — це більше, ніж технологічне досягнення. Це символ того, як Україна навіть під час війни продовжує створювати майбутнє, де інновації працюють для людей, повідомляє Мінцифри.

ЦИФРА ДНЯ

33,8 млрд грн

становили надходження плати за землю до місцевих бюджетів за січень — вересень 2025 р., що на 15,3% більше, ніж в аналогічний період торік

Японія продовжить допомогу для зміцнення енергетичної стійкості

МІЖНАРОДНА ПІДТРИМКА. Партнери чітко розуміють важливість допомоги енергетичному сектору України в умовах постійних атак росії. Про це написала на своїй сторінці у соціальній мережі «Фейсбук» міністр енергетики Світлана Гринчук за підсумками зустрічі з Надзвичайним і Повноважним Послом Японії в Україні Масаші Накагоме та колегами із Представництва JICA Ukraine Office. Міністр розповіла партнерам про наслідки останніх обстрілів, роботи та відновлення інфраструктури та зазначила, що для України ніякі пріоритети швидке нарощування резервів обладнання та захист енергетичних об'єктів.

Домовилися прискорити постачання вже запланованої Японією допомоги для енергетичного сектору України. Ішлося й про залучення японських компаній до співпраці.

Пан Масаші Накагоме висловив підтримку та захоплення роботою українських енергетиків, які працюють цілодобово навіть під обстрілами, ризикуючи життям.

«Вдячна Японії за надійне партнерство у найважчі для нашої країни часи. Солідарність Японії й зокрема оперативна допомога JICA та ПРООН відіграють для нас важливу роль а посиленні енергетичної інфра-

структури, розвитку децентралізованої генерації та забезпеченні стабільної роботи енергосистеми. Вдячна за надану спецтехніку для аварійних бригад та обладнання для відновлення пошкоджених ліній передачі та розподільчих мереж», — написала міністр.

Світлана Гринчук наголосила, що завдяки підтримці Японії й допомозі, наданій через JICA та UNDP Ukraine / ПРООН в Україні, маємо додаткову можливість забезпечити постачання електроенергії в українські будинки та оперативно відновлювати пошкоджені потужності, повідомляє Міненерго.

Очікуємо від ЄС ще більше сильних рішень



2

ЗНАКОВИЙ ВІЗИТ. Високий представник Європейського Союзу із закордонних справ та безпекової політики Кая Каллас утретє відвідала Київ після призначення на посаду

Ефективні розробки відразу надходять у виробництво

УРЯДОВЕ РІШЕННЯ. Кабінет Міністрів ухвалив постанову, яка запроваджує експериментальний механізм передачі технологій, розроблених у системі Міністерства оборони, в серійне виробництво. Це рішення відкриває державні розробки для ринку та створює умови для дієвого приватно-публічного партнерства в оборонній галузі.

«Кожна перевірена технологія має працювати на користь наших воїнів. Відтепер ефективні розробки одразу надходять у виробництво і працюють на посилення обороноздатності України. Це дасть змогу збільшити обсяги виробництва, розширити номенклатуру озброєння та залучити потенціал наших партнерів із країн ЄС і НАТО», — наголосив міністр оборони Денис Шмигаль.

Постанова запроваджує нову юридичну модель управління оборонними технологіями, розробленими в системі Міноборони, для їхнього надходження в серійне виробництво. Виробники отримують доступ і можливість виготовляти на основі цих державних технологій озброєння та військову техніку, що підтвердили ефективність у бойових умовах. Технології залишаються у власності держави та застосовуються відповідно до затверджених процедур. Продукцію постачатимуть ЗСУ через державні закупівлі, що забезпечує прозорість процесу та ефективне управління ресурсами.

Експеримент відкритий для українських виробників, які відповідають одному із трьох критеріїв: мають державні контракти в галузі оборони; визначені критично важливими для забезпечення ЗСУ; внесені до електронного реєстру учасників відбору та виконавців державних контрактів.

Міноборони може надавати доступ до технологій у межах міжнародної співпраці з оборонними відомствами країн-партнерів за умови, що вироблені товари буде поставлено в Україну як військово-технічну допомогу, повідомляє Міноборони.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 10 жовтня 2025 р. № 1306
Київ

Про внесення змін до Положення
про покладення спеціальних обов’язків
на суб’єктів ринку природного газу
для забезпечення загальносуспільних
інтересів у процесі функціонування ринку
природного газу

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

Внести до Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 6 березня 2022 р. № 222 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1297, № 39, ст. 2080; 2023 р., № 2, ст. 123, № 47, ст. 2549; 2024 р., № 8, ст. 388, № 37, ст. 2307, № 81, ст. 4789; 2025 р., № 34, ст. 2282), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 10 жовтня 2025 р. № 1306

ЗМІНИ.

**що вносяться до Положення про покладення спеціальних
обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення
загальносуспільних інтересів у процесі функціонування
ринку природного газу**

- У пункті 4:
 - у підпункті 5 слова «ПАТ «Укрнафта» замінити словами «АТ «Укрнафта»;
 - доповнити пункт підпунктом 7 такого змісту:
«7) на ТОВ «Оператор ГТС України» — щодо закупівлі імпортованого природного газу для власних потреб та виробничо-технологічних витрат, передбачених пунктом 10 цього Положення.».
- В абзаці першому пунктів 5 і 6 цифри і слова «31 жовтня 2025 р.» замінити цифрами і словами «31 березня 2026 р.».
- У пункті 8 цифри і слова «31 жовтня 2025 р.» замінити цифрами і словами «31 березня 2026 р.».
- У пункті 8’:
 - в абзаці першому цифри і слова «31 жовтня 2025 р.» замінити цифрами і словами «31 березня 2026 р.»;
 - в абзаці другому цифри і слово «18000 гривень» замінити цифрами і словом «21000 гривень»;
 - в абзаці третьому цифри і слово «14000 гривень» замінити цифрами і словом «16000 гривень»;
 - в абзаці четвертому цифри і слово «14000 гривень» замінити цифрами і словом «16000 гривень»;
 - в абзаці п’ятому цифри і слово «18000 гривень» замінити цифрами і словом «21000 гривень».
- Пункт 9 викласти в такій редакції:

«9. З 1 травня 2022 р. по 31 березня 2026 р. (включно) АТ «Укргазвидобування» та Державне акціонерне товариство «Чорноморнафтогаз», з 1 квітня 2025 р. по 31 березня 2026 р. (включно) АТ «Укрнафта» зобов’язані щомісяця здійснювати продаж природного газу, видобутого ними у зазначених періодах (крім обсягів виробничо-технологічних витрат, обсягів, які використовуються для власних потреб АТ «Укргазвидобування», Державного акціонерного товариства «Чорноморнафтогаз» та АТ «Укрнафта», пов’язаних із видобутком, підготовкою до транспортування і транспортуванням природного газу, а також для виробництва електричної енергії, скрапленого природного газу та стабільного бензину), а НАК «Нафтогаз України» — придбавати такий природний газ:

у АТ «Укргазвидобування» та Державного акціонерного товариства «Чорноморнафтогаз» за ціною 7240 гривень з урахуванням податку на додану вартість за 1000 куб. метрів газу;

у АТ «Укрнафта» за ціною 12000 гривень з урахуванням податку на додану вартість за 1000 куб. метрів газу.».

6. Доповнити Положення пунктом 10 такого змісту:

«10. ТОВ «Оператор ГТС України» з дня набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2025 р. № 1306 «Про внесення змін до Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу» до 31 березня 2026 р. зобов’язаний придбавати виключно імпортний природний газ в обсязі 340 млн. куб. метрів шляхом укладення договорів купівлі-продажу природного газу на підставі ціни газу за біржовими угодами з точкою поставки на кордоні України та країн — членів ЄС та/або з точкою поставки в підземних сховищах газу на території України в режимі «Митний склад» на таких умовах:

1) ввезення імпортного природного газу на митну територію України в період з дня набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2025 р. № 1306 «Про внесення змін до Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу» до 31 березня 2026 р.;

2) біржові угоди укладаються на товарних біржах, діяльність яких регулюється законом, що визначає правові умови створення та функціонування (діяльності) товарних бірж, та які відповідають вимогам Кодексу газотранспортної системи, затвердженого постановою НКРЕКП від 30 вересня 2015 р. № 2493.».

7. В абзаці першому пункту 1 додатків 1 і 2 до Положення цифри і слова «31 жовтня 2025 р.» замінити цифрами і словами «31 березня 2026 р.».



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 8 жовтня 2025 р. № 1119-р
Київ

Про передачу захисної споруди
цивільного захисту у власність
Запорізької міської територіальної
громади

Передати захисну споруду цивільного захисту № 29324 загальною площею 331 кв. метра (реєстраційний номер 2944944523060) по просп. Соборному, 152в, приміщення 3, у м. Запоріжжі у власність Запорізької міської територіальної громади.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 8 жовтня 2025 р. № 1120-р
Київ

Про підписання Рамкової програми
співробітництва в галузі сталого розвитку між
Урядом України та ООН «Партнерство задля
відновлення та розвитку на 2025—2029 роки»

Схвалити проект Рамкової програми співробітництва в галузі сталого розвитку між Урядом України та ООН «Партнерство задля відновлення та розвитку на 2025—2029 роки».

Уповноважити Віце-прем’єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України Качку Тараса Андрійовича підписати зазначену Рамкову програму.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 жовтня 2025 р. № 1124-р
Київ

Про погодження обсягу придбання
Національним агентством з питань
виявлення, розшуку та управління
активами, одержаними від корупційних
та інших злочинів, облігацій внутрішньої
державної позики «Військові облігації»

Погодити обсяг придбання Національним агентством з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів, за рахунок коштів, розміщених на рахунках Агентства в національній та іноземній валюті, облігацій внутрішньої державної позики «Військові облігації», номінальна вартість яких визначена у відповідній валюті, у сумі 1 000 000 000 (один мільярд) гривень, 32 000 000 (тридцять два мільйони) доларів США, 4 000 000 (чотири мільйони) євро.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

УТОЧНЕННЯ

В опублікованій у №209 «Урядового кур’єра» (14 жовтня 2025 року) постанові Кабінету Міністрів №1305 від 10 жовтня 2025 року «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 7 квітня 2023 р. №320» трапилася помилка. Тому додаток до постанови Кабінету Міністрів України від 7 квітня 2023 року №320 слід читати так: «Додаток до постанови Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2025 року №1305».

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

Супруненко Олексій Леонідович
ТОТ АР Крим, м. Севастополь,
вул. Маршала Геловані, 20, кв. 1м.
Сальдо Володимир Васильович
м. Херсон, вул. П’ятихатська, 29
Носков Костянтин Юрійович
ТОТ АР Крим, м. Алушта,
вул. Ювілейна, буд. 38, кв. 80
Белоедов Олександр Миколайович
ТОТ АР Крим, Джанкойський район,
с. Світле, вул. Радянська, 11
Ламтюгов Сергій Вікторович
Донецька область, м. Донецьк,
вул. Кутузова, 19, кв. 73
Марчук Андрій Олексійович
ТОТ АР Крим, Сімферопольський район,
с. Мирне, вул. Білова, 20, кв. 4, кім.11
Просняк Володимир Олександрович
ТОТ АР Крим, м. Феодосія, вул. Насипна, буд. 6, кв. 200

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинувачених: Супруненко О. Л., 20.08.1978 р.н., за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України; Сальдо В.В., 12.06.1956 р.н., за ч. 3 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України; Носкова К. Ю., 21.01.1981 р.н., за ч. 2 ст. 260 КК України; Белоедова О. М., 08.08.1990 р. н., Ламтюгова С. В., 11.07.1978 р.н., Марчука А. О., 31.07.1978 р.н., Просняка В. О., 26.02.1977 р.н., за ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2, ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №22023230000000517, внесеному до ЄРДР 23.11.2023 р., яке відбудеться 20.10.2025 о 09:30 годині та 27.10.2025 о 9:00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимир Примаченка, 6/29, каб. 301.
Якщо до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинувачених до суду кримінальне провадження може здійснюватися за їх відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Ткаченко Ігоря Валентиновича,
м. Херсон, вул. Покришева, 49, к. 1, кв. 120
Попова Сергія Миколайовича,
м. Херсон, вул. Євгена Патона, 17, кв. 68
Гетманського Олександра Анатолійовича,
м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, 19, кв. 104
Савінкіна Євгена Сергійовича,
м. Херсон, вул. 23 Східна, 6

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання засуджених Ткаченко І.В., Попова С.М., Гетманського О.А., Савінкіна Є.С. для вирішення питання про виправлення описки у вироку Херсонського міського суду Херсонської області від 30.06.2025 року за результатами розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за №22022230000000463 від 10.12.2022, за обвинуваченням:
Ткаченко Ігоря Валентиновича, 15.10.1962 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України,
Попова Сергія Миколайовича, 09.06.1974 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України,
Гетманського Олександра Анатолійовича, 07.10.1964 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України,
Савінкіна Євгена Сергійовича, 02.05.1984 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться об 11:40 годині 20.10.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305.
Якщо до суду є обов’язковою, у разі неявки засудженої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.03.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за № 12022230000005375 від 08.11.2022 за обвинуваченням Боева Віктора Олександровича 08.09.1962 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого.
Судове засідання призначено 21.10.2025 року об 11:00 год., 30.10.2025 року о 09:30 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.
У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Боева Віктора Олександровича 08.09.1962 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/11388/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
У відповідності до ст. ст. 290, 297-1 КПК України повідомляю підозрюваному Простову Костянтину Ігоровичу, 07.07.1992 р. н., про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025000000000679 від 09.06.2025.
Пане Костянтин, відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, що включає в себе можливість робити копії матеріалів.
Матеріали кримінального провадження і речові докази будуть надані Вам для ознайомлення в приміщенні Головного слідчого управління СБ України за адресою: вул. Володимирська, 33, м. Київ, починаючи з 09 год. 00 хв. 16.10.2025 і надалі щоденно з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. з понеділка по п’ятницю.
Крім того, відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.
У той же час, відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сторона кримінального провадження не здійснить відкриття матеріалів відповідно до положень цієї статті, суд не має права допустити відомості, що містяться в них, як докази.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО АРИСТАНГАЛІЄВА Б.А.
Ухвалою слідчого судді Новозаводського районного суду м. Чернігова від 13.10.2025 у справі № 751/8566/25, провадження № 1-кз/751/2196/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022270340002800 від 10.06.2022 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, Аристангалієва Бекзата Аманжоловича, 26.08.1991 року народження, який переховується від слідства.
УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ КАСАТЕЛЬНО АРЫСТАНГАЛИЕВА Б.А.
Определением следственного судьи Новозаводского районного суда г. Чернигова от 13.10.2025 в деле № 751/8566/25, производство № 1-кз/751/2196/25 предоставлено разрешение об осуществлении специального досудебного расследования в уголовном производстве № 12022270340002800 от 10.06.2022 касательно подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, Арыстангалиева Бекзата Аманжоловича, 26.08.1991 года рождения, который скрывается от следствия.

Оголошення про відкриття апеляційного провадження
У зв’язку із здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 52019000000000334 від 17.04.2019 інформуємо, що ухвалою Апеляційної палати Вищою антикорупційною суду від 09.10.2025 відкрито апеляційне провадження за апеляційною скаргою прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Кравця Віталія Васильовича на ухвалу Вищою антикорупційною суду від 26.09.2025, якою задоволено клопотання та закрито кримінальне провадження за обвинуваченням Котляренка В. В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Яхніної М. С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України та Романчука В. Г. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України.

Суддя Никифоров А.С.

ОГОЛОШЕННЯ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Нікітенка Владислава Вікторовича, як обвинуваченого (обвинувачену) в судове засідання, яке відбудеться 20.10.25 о 13:00 у справі за обвинуваченням Нікітенка Владислава Вікторовича, 01.06.1977 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Бжезицького Ігоря Володимировича, як обвинуваченого (обвинувачену) в судове засідання, яке відбудеться 22.10.25 о 11:00 у справі за обвинуваченням Бжезицького Ігоря Володимировича, 16.06.1973 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Обвинувачений Ясинський Віктор Анатолійович, 17.06.1975 року народження, уродженець м. Скадовськ, Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський р-н, с. Новомиколаївка, вул. Степова (Чапаєва), 1.

Вам необхідно з’явитися на 15 год. 30 хв. 17.10.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (*головуючий суддя Світлик О.М.*) за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22025070000000075, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватись за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 13.10.2025 (справа №757/50215/25-к) надано дозвіл на провадження спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12025000000002419 від 15.09.2025 за підозрою громадянина України Гордієнка Валентина Валентиновича, 16.01.1975 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч.3 ст. 265 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальному провадженні № 189/720/24 за обвинуваченням Пригоди Ігоря Петровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 18.09.2025 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 189/720/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Пригода Ігор Петрович отримав ухвалу суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Пригоду Ігоря Петровича, 13.07.1977 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судові засідання по справі №189/720/24 (провадження №1-кп/191/57/24), яке відбудеться 20.10.2025 року о 09:50 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ОГОЛОШЕННЯ

ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальному провадженні № 191/4209/24 за обвинуваченням Горобця Олексія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 10.07.2025 було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/4209/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Горобець Олексій Миколайович отримав ухвалу суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Горобця Олексія Миколайовича, 26.03.1981 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Горького, буд. 8 (при собі мати документ, що посвідчує особу), який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі №191/4209/24 (провадження 1-кп/191/364/24), яке відбудеться 22.10.2025 року о 09:10 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуюча суддя Порошина О.О.

ОГОЛОШЕННЯ

ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальному провадженні № 189/715/24 за обвинуваченням Сопільника Ігоря Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 04.06.2025 було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 189/715/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Сопільник Ігор Сергійович отримав ухвалу суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Сопільника Ігоря Сергійовича, 20.02.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який зареєстрований на території за адресою: Луганська область, Марківського району, с. Сичівка, вул. Гагаріна, буд. 18 у підготовче судові засідання, яке відбудеться 22.10.2025 року о 10:00 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. *Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.*

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальному провадженні № 191/3236/24 за обвинуваченням Трухальова Миколи Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 16.04.2025 було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/3236/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Трухальов Микола Миколайович отримав ухвалу суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Трухальова Миколу Миколайовича, 11.12.1981 року народження, який проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, провул. Бригадний, буд. 5 б, як обвинуваченого у судовій справі №191/3236/24 за обвинуваченням Трухальова Миколи Миколайовича, 11.12.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого за ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судові засідання, яке відбудеться 22.10.2025 о 12 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, *головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.*

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судові засідання, яке відбудеться 20 жовтня 2025 року об 11 год. 20 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Серенка Олександра Андрійовича, 09.06.1984 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, кв. Ватутіна,50, корпус 6, кв.39, для участі у розгляді кримінального провадження №191/2982/25 по обвинуваченню Серенка Олександра Андрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Справа розглядається колегією суддів. *Головуючий суддя: Прижигалінська Тетяна Володимирівна.*

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ковальова Дмитра Тимофійовича, 13.08.1987 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, село Піщане, вул. Леніна, 40), як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 191/975/25 (1-кп/191/45/25) по обвинуваченню Ковальова Дмитра Тимофійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 22 жовтня 2025 року о 08 год. 50 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, *головуюча суддя: Твердохліб Альона Валеріївна.*

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Гнатенка Олексія Олексійовича, 12.09.1982 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі №191/1561/24 (провадження №1-кп/191/140/24), яке відбудеться 20.10.2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Снагіцьку Вікторію Миколаївну, 21.03.1996 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі №186/838/22 (провадження № 1-кп/191/277/25), яке відбудеться 20.10.2025 року о 15:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК В СУД

Обвинувачений Тян Владислав Сергійович, інформуємо, що підготовче судові засідання по обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначено на 23.10.2025 о 09:00 год. в Деснянському районному суді м. Чернігова *під головуванням судді Сапона А.В.*

Адреса розташування суду: м. Чернігів, проспект Перемоги, 141.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Євдохіна Володимира Володимировича

Магдалинівський районний суд Дніпропетровської області викликає до суду Євдохіна Володимира Володимировича, 10.04.1969 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: квартал 50 років Жовтня (Лет Октября), буд. 29/67, м. Луганськ, Луганська область, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №179/1615/25 (провадження 1-кп/179/160/25) в судове засідання, яке відбудеться 21 жовтня 2025 року о 10-00 год., в приміщенні Магдалинівського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: пров. Осінній (до перейменування – Жовтневий), 6, смт Магдалинівка, Магдалинівський (до перейменування – Новомосковський) район, Дніпропетровська область, *головуючий суддя А.О. Чорна.* Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України

П О В І С Т К А

про виклик до суду обвинуваченого Шинкарьова Олександра Олексійовича

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Шинкарьова Олександра Олексійовича, 30.06.1973 р. н. (Луганська область, Старобільський район, с. Курячівка, вул. Лук’ячикова, буд. 1-а), як обвинуваченого у кримінальному провадженні №191/1251/25 (1-кп/191/61/25) по обвинуваченню Шинкарьова Олександра Олексійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судові засідання, яке відбудеться 22 жовтня 2025 року о 13 год. 40 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, *головуючий суддя: Форощук Світлана Анатоліївна.* Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про виклик до суду

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає у судове засідання Макогона Руслана Миколайовича, 04.05.1981 року народження, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 42022052720000014 від 21.10.2022, яке відбудеться 27.10.2025 року о 15-00 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84 *під головуванням судді Ігнатенко В.В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого:

Чечелівський районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Рубан Ольгу Володимирівну, 03.06.1976 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, місто Донецьк, вулиця Політбійців, буд. 1, кв. 179, у підготовче судові засідання у кримінальному провадженні № 12024052630000081 від 11.03.2024, за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 1-кп/204/10561/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годині 29.10.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Лесі Українки, 77-6, зал судових засідань № 19, *головуючий суддя – Безрук Т.В.*

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого:

Чечелівський районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Остапенко Людмилу Костянтинівну, 06.11.1959 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, Волноваський район, село Миколаївка, вулиця Центральна, будинок 31 А, у підготовче судові засідання у кримінальному провадженні № 22023050000004626 від 11.12.2023, за її обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 1-кп/204/695/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годині 28.10.2025, за адресою: місто Дніпро, просп. Лесі Українки, 77-6, *головуючий суддя – Безрук Т.В.*

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про виклик до суду

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає у попереднє судові засідання, яке відбудеться о 12:00 год. 20.10.2025 Федорінову Тетяну Миколаївну, 23.03.1975 р.н., місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. Бойове, вул. Сенатосенка, буд. 3, як обвинувачено у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024050000001950 від 01.07.2024 (справа № 199/5938/25) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування.

Справа буде розглядатись у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13. *Головуючий суддя – ЛИСЕНКО В.О.*

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Магдалинівський районний суд Дніпропетровської області викликає до суду Явцю Дениса Олексійовича, 30.08.2000 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: 92540, вул. Перемоги, буд. 34, с. Новострільцівка, Старобільський район, Луганська область, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №179/1253/25 (провадження 1-кп/179/133/25) в судове засідання, яке відбудеться 21 жовтня 2025 року о 10-00 год., в приміщенні Магдалинівського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: провул. Осінній (до перейменування – Жовтневий), 6, смт Магдалинівка, Новомосковський (до перейменування – Магдалинівський) район, Дніпропетровська область, *головуючий суддя А.О. Чорна.* Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

П О В І С Т К А

про виклик до суду обвинуваченої Короткової Н.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Короткову Наталію Олексіївну, 13.04.1993 року народження, (Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, вул. Зелена, буд. 73), як обвинувачено у кримінальному провадженні № 191/1047/25 (1-кп/191/51/25) за обвинуваченням Короткової Наталії Олексіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судові засідання, яке відбудеться 20 жовтня 2025 о 09 годин 00 хвилин, в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, *головуючий суддя: Форощук Світлана Анатоліївна.*

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Гладкова Вячеслава Володимировича, 15.01.1969 року народження, уродженець с. Кучки Пензенської області, РРФСР, який проживає за адресою: Російська Федерація, м. Белгород, вул. Миколая Чумічова, 30, громадянина Російської Федерації, як обвинуваченого в кримінальному провадженні №42024260000000153/ від 30.09.2025 року, за ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 23.10.2025 року на 12:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Гладкова Вячеслава Володимировича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Чабан В.М.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання, яке відбудеться 21 жовтня 2025 року о 10 год. 30 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Медведєва Володимира Юрійовича, 15.12.1964 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, пров. Шкільний, буд. 22, для участі у розгляді кримінального провадження №191/1402/23 по обвинуваченню Медведєва Володимира Юрійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. *Головуючий суддя: Прижигалінська Тетяна Володимирівна.*

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Гречану Тетяну Миколаївну, 19.01.1978 року народження, що підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22024130000000300 від 16.05.2024 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 27 жовтня 2025 року об 11 годині 40 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Жижонюк Анастасію Вікторівну, 25.04.1996 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судовому засіданні по справі №191/894/24 (провадження №1-кп/191/79/24), яке відбудеться 31.10.2025 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна	Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Кайдалову Вікторію Вікторівну, 09.11.1990 року народження, що судово-ве засідання у кримінальному провадженні №12022131510000026 від 10.04.2022 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 27 жовтня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Проньку Андрія Васильовича, 12.12.1970 року народження, що судово-ве засідання у кримінальному провадженні №42023132580000031 від 31.01.2023 року за його обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України відбудеться 28 жовтня 2025 року о 13 годині 20 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Проньку Олену Іванівну, 09.05.1971 року народження, що підготовче судово-ве засідання у кримінальному провадженні №42023132580000107 від 27.07.2023 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 23 жовтня 2025 року о 13 годині 40 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
--	---	---	---	--

Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Сивоконь Тетяну Андріївну, 11.10.1992 року народження, що підготовче судово-ве засідання у кримінальному провадженні №42023132580000098 від 28.06.2023 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 23 жовтня 2025 року о 13 годині 20 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню №42023132580000010 від 05.01.2023, ЄУН 172/25/24 за обвинуваченням Сергієнко Віри Олексіївни, 15.05.1972 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України 26 серпня 2025 року ухвалено вирок, з яким можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 172/25/24. З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Сергієнко В.О. отримала вирок суду. Головуючий суддя І.Г.БИТЯК	Чечелівський районний суд м. Дніпро викликає обвинувачену Ништик Лілію Михайлівну для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України яке відбудеться 23.10.2025 о 10:00 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, проспект Лесі Українки 77-б. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. Суддя О.О. Некрасов	Чечелівський районний суд м. Дніпро викликає обвинуваченого Ємельянова Івана Павловича для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України яке відбудеться 22.10.2025 о 14.30 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, проспект Лесі Українки 77-б. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. Суддя О.О. Некрасов	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Верховод Олену Михайлівну 02.07.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судово-ве засідання, яке відбудеться 20.10.2025 року о 14:15 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Форощук О. В. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Суддя О. В. Форощук
---	--	---	--	--

Оголошення про виклик У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судово-ве засідання в порядку спеціального судового провадження Ковчуженку Олену Володимирівну, 23.04.1984 року народження, уродженку м. Старобільськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастинський район, с. Капітанове, вул. Поштова, буд. 35, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22023130000000179 від 09.03.2023 року (справа №194/386/24). Судове засідання відбудеться 29.10.2025 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Суддя В.О. Корягін	Обвинувачений Курченко Валерій Анатолійович, 05.06.1963 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Енергодар, вул. Воїнів-Інтернаціоналістів, буд. 142, кв. 4, Вам необхідно з'явитися на 14 год. 00 хв. 23.10.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (головуючий суддя Придачук О.А.) за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22023080000000725, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Фадєєва Є.В. Обвинувачений ФАДЕЄВ Єгор Володимирович, 03.05.1986 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України викликається у судово-ве засідання, яке відбудеться 21.10.2025 о 16 год. 00 хв. в приміщенні Зарічного районного суду м. Суми за адресою: м. Суми, вул. Академічна, 13, зал 311, головуєчий суддя Ковтун О.М., телефон: +380542600465, електронна пошта: inbox@zr.su.court.gov.ua. Суддя О.М. КОВТУН	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Нерідька І.А. Обвинувачений НЕРІДЬКО Іван Анатолійович, 15.10.1987 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України викликається у судово-ве засідання, яке відбудеться 21.10.2025 о 16 год. 00 хв. в приміщенні Зарічного районного суду м. Суми за адресою: м. Суми, вул. Академічна, 13, зал 311, головуєчий суддя Ковтун О.М., телефон: +380542600465, електронна пошта: inbox@zr.su.court.gov.ua. Суддя О.М. КОВТУН
--	--	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Задорожньої О.О. (in absentia) Ухвалою слідчого судді Самарівської міськрайонного суду Дніпропетровської області від 19.09.2025 (справа № 183/9436/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 62025050020000353 від 21.05.2025 за підозрою Задорожньої Олени Олександрівни, 19.02.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрювана Задорожня Олена Олександрівна, 19.02.1986 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, місто Отаманівка (Молодогвардійськ), вул. Коцюбинського, буд. 13, кв. 18, викликається 20.10.2025, 21.10.2025 та 22.10.2025 на 10 годину до Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Северодонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, за адресою: вул. Старокозачька, 52, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку-e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у допиті як підозрювана, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №62025050020000353 від 21.05.2025 за ознаками ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Ламбрінової Н.В. Громадянка України Ламбрінова Наталія Вікторівна, 13.11.1974 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 11, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22025050000000329 від 06.02.2025 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, про підозру у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та у державній зраді, тобто у вчиненні громадянином України умисного діяння на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, що виразилося у переході на бік ворога в умовах воєнного стану, тобто у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Ламбрінова Наталія Вікторівна, 13.11.1974 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Кірова, буд. 24, кв. 92, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 19.10.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 20.10.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 21.10.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., до адміністративної будівлі Маріупольської окружної прокуратури Донецької області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, буд. 6, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025050000000329 від 06.02.2025 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	Шахтарський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачених Коваленка Віталія Віталійовича, 04.06.1972 р.н., Гладкову Валентину Михайлівну, 07.12.1967 р.н., Гірман Анну Іванівну, 01.05.1984 р.н., що судово-ве засідання по кримінальному провадженню № 22022130000000270 від 07.07.2022 за підозрою Коваленка В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Гірман А.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Гладкової В.М. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, відбудеться 30.10.2025 року о 12:45 годині, у залі судового засідання Шахтарського районного суду Дніпропетровської області по за адресою: вул. Шахтарської слави, буд. 16, в м. Шахтарське Дніпропетровської області, під головуванням судді Демиденка С.М. (телефон 056(33)5-13-15). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
--	---	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Задорожньої О.О. (in absentia) Ухвалою слідчого судді Самарівської міськрайонного суду Дніпропетровської області від 19.09.2025 (справа № 183/9436/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 62025050020000353 від 21.05.2025 за підозрою Задорожньої Олени Олександрівни, 19.02.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрювана Задорожня Олена Олександрівна, 19.02.1986 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, місто Отаманівка (Молодогвардійськ), вул. Коцюбинського, буд. 13, кв. 18, викликається 20.10.2025, 21.10.2025 та 22.10.2025 на 10 годину до Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Северодонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, за адресою: вул. Старокозачька, 52, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку-e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у допиті як підозрювана, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №62025050020000353 від 21.05.2025 за ознаками ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Слюсаря Юрія Борисовича, 15.01.1969 року народження, уродженця м. Ростов-на-Дону РРФСР, який проживає за адресою: Російська Федерація, м. Ростов-на-Дону, вул. Євдокімова, буд. 186, громадянина Російської Федерації, як обвинуваченого в кримінальному провадженні /ЄРДР №22025260000000032/ від 30.09.2025 року, за ч. 3 ст. 110-2 КК України. Судове засідання відбудеться 23.10.2025 року на 10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Слюсаря Юрія Борисовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суддя Чабан В.М.
--	---

ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Куценка Юрія Володимировича Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Куценка Юрія Володимировича, 30.05.1996 року народження (Луганська область, Новосовський район, с. Закотне, вул. Садова, буд. 20А), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 172/1790/25 (1-кп/191/433/25) по обвинуваченню Куценка Юрія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судово-ве засідання, яке відбудеться 23 жовтня 2025 року о 13 год. 10 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Форощук Світлана Анатоліївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК у судово-ве засідання обвинуваченого Рижих Сергія Олексійовича Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Рижих Сергія Олексійовича, 24.11.1988 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Перемоги, 68, кв. 24), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/779/24 (1-кп/191/70/24) по обвинуваченню Рижих Сергія Олексійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судово-ве засідання, яке відбудеться 22 жовтня 2025 року об 11 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	Повістка про виклик обвинуваченого Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає у підготовче судово-ве засідання обвинуваченого Дашковського Сергія Вікторовича, 02.03.1974 р. н., уродженця смт Нижні Сірогози Херсонської області, громадянина України, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смт Нижні Сірогози, вул. Банкова, будинок 78, в рамках кримінального провадження №42023232140000020 від 19.07.2023, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться об 11:30 години 23.10.2025 року в приміщенні суду за адресою: вулиця 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2-А, смт Нововоронцовка, зал № 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Суддя Каневський В.О.
--	--	---

ОГОЛОШЕННЯ

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Єсіна Дмитра Ігоровича, 28 квітня 1984 року народження, в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №1202400000002127 відносно Єсіна Дмитра Ігоровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 22 жовтня 2025 року об 11 години 00 хвилин в приміщенні Самарського районного суду міста Дніпра (зал судових засідань №2, кабінет 101).

Відповідно до ст. 139 КПК України, якщо обвинувачений який був у встановленому цим Кодексом порядку викликаний (зокрема, наявне підтвердження отримання ним повістки про виклик або ознайомлення з її змістом іншим шляхом), не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів прожиткового мінімуму для працездатних осіб - у випадку неприбуття на виклик суду. У випадку, встановленому частиною першою цієї статті до обвинуваченого може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Згідно із ст. 138 КПК України поважними причинами неприбуття особи на виклик є: затримання, тримання під вартою або відбування покарання; обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; несвоєчасне одержання повістки про виклик; інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Нагадування! У випадку неможливості з'явитись за викликом до суду Ви маєте заздалегідь про це повідомити суд.

Головуючий суддя Р.О. Кушнірчук

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Фадеєва Андрія Олеговича, 03 жовтня 1988 року народження, в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №1202400000002133 відносно Фадеєва Андрія Олеговича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 23 жовтня 2025 року об 11 години 00 хвилин в приміщенні Самарського районного суду міста Дніпра (зал судових засідань №2, кабінет 101).

Відповідно до ст. 139 КПК України, якщо обвинувачений який був у встановленому цим Кодексом порядку викликаний (зокрема, наявне підтвердження отримання ним повістки про виклик або ознайомлення з її змістом іншим шляхом), не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів прожиткового мінімуму для працездатних осіб - у випадку неприбуття на виклик суду. У випадку, встановленому частиною першою цієї статті до обвинуваченого може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Згідно із ст. 138 КПК України поважними причинами неприбуття особи на виклик є: затримання, тримання під вартою або відбування покарання; обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; несвоєчасне одержання повістки про виклик; інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Нагадування! У випадку неможливості з'явитись за викликом до суду Ви маєте заздалегідь про це повідомити суд.

Головуючий суддя Р.О. Кушнірчук

Амур-Нижньодніпровський районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) 24.06.2025 призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань провадження № 1202400000002316 відносно Дудіна Олексія Миколайовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 199/8724/25), на 09:00 годину 31.10.2025.

Обвинувачений Дудін О.М. (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н, м. Маріуполь, вул. Леніна, буд. 107) може отримати копію ухвали суду про призначення підготовчого судового засідання в суді або ознайомитися з його змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи № 199/8724/25).

Суддя І.В. Щербина-Почтовик

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Півня Сергія Володимировича, 11.05.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22.10.2025 року о 14:15 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Форощук О. В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя: О. В. Форощук

Оголошення про виклик

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Беспятова Євгена Михайловича, 20.04.2002 року народження, уродженця с. Бахмутівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район с. Бахмутівка вул. Вокзальна буд. 82, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000836 від 23.10.2023 року (справа №194/1528/24).

Судове засідання відбудеться 30.10.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження, на підставі ухвали від 08.09.2025 в порядку спеціального судового провадження, № 1-кп/0198/137/25, справа № 198/466/25 за обвинуваченням Чибрисової Галини Григоріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Чибрисова Галина Григоріївна, 09 квітня 1972 року народження, викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 20 жовтня 2025 року о 14:00 годині та 27 жовтня 2025 року о 10:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої судове засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

Оголошення про виклик

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Ногачевську Катерину Миколаївну, 05.12.1990 року народження, уродженку с. Новотошківське м. Кіровськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Северодонецьк, смт Борівське, вул. Чапаєва, буд. 89а, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000805 від 16.10.2023 року (справа №194/1197/24).

Судове засідання відбудеться 31.10.2025 року о 10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Трошку Миколу Олександровича, 02.05.1990 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Чайковського, буд. 67 у підготовче судове засідання, яке відбудеться 24.10.2025 року о 13:00 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1.

Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Стасову Оксану Юріївну, 27.01.1984 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/2995/24 (провадження №1-кп/191/269/24), яке відбудеться 04.11.2025 об 11 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІДОМЛЕННЯ ІГНАТОВУ ВОЛОДИМИРУ ВОЛОДИМИРОВИЧУ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню № 189/1876/23 стосовно Ігнатова Володимира Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 18.09.2025 постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 189/1876/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Ігнатов Володимир Володимирович отримав ухвалу суду.

ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Ігнатова Володимира Володимировича

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ігнатова Володимира Володимировича, 06.01.1991 р.н., останнє відоме місце проживання якого: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Р. Зоря, буд. 32, що є тимчасово окупованою територією, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа № 189/1876/23) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 листопада 2025 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1 (**головуюча суддя Порошина О.О.**).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Білоуса Михайла Миколайовича, 21.06.1989 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Шморгуна, буд. 17), як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа № 172/1778/23) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 жовтня 2025 року о 14 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, **головуюча суддя Прижигалінська Т.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Ухилення від явки на судовий виклик є підставою для здійснення спеціального судового провадження. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Циганкова Максима Леонідовича, 29.06.1981 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Бутове, вул. Маяковського, 19, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 191/2994/24 (провадження № 1-кп/191/268/24) в судове засідання, яке відбудеться 03 листопада 2025 року о 09 год. 00 хв. у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, буд. 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Педерерія Євгена Анатолійовича, 22.02.1993 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/2993/24 (провадження №1-кп/191/267/24), яке відбудеться 04.11.2025 о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на судовий виклик є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
МАРТИНЕНКА Є.І., КУЗЬМЕНКА С.Д., ЦАПЕНКА С.О., КОВАЛЕНКА О.М.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Мартиненка Євгена Ігоровича, 28.09.1987 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Кремінна, вул. Молодіжна, буд. 13, проживає за адресою: Луганська область, м. Сіверськодонецьк, пр. Гвардійський, 65, кв. 16, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України,

Кузьменка Сергія Дмитровича, 21.12.1971 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Новобіла, вул. Волкова, буд. 24, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України,

Цапенка Сергія Олексійовича, 01.04.1991 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Закотне, вул. Айдарська, буд. 22, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, по кримінальному провадженню №191/3338/25 (провадження 1-кп/191/304/25) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 листопада 2025 року о 16:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.** Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 09.10.2025 у справі № 755/18337/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000189 від 18.07.2025, за підозрою громадянина України Григор'єва Вадима Анатолійовича, 11.06.1970 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Григор'єв Вадим Анатолійович, 11.06.1970 р.н., громадянин України, РНОКПП 2572908259, останнє відоме місце проживання АР Крим (тимчасово окупована територія), м. Бахчисарай, вул. Фрунзе, буд. 50-Б, кв. 31, Вам необхідно з'явитися в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 22.10.2025, до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування в порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження 22025011000000189 від 18.07.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-ду та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЛАВЕРЧЕНКА А.П.

Громадянин України Лаверченко Андрій Петрович, 04.02.1974 р. н., зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Комсомольський, буд. 21, кв. 34, на підставі ст. ст. 134, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 20.10.2025 о 09 год. 00 хв. до Шевченківського районного суду міста Дніпра **до судді Карягіної Н.О.** до будівлі за адресою: м. Дніпро, пр. Дмитра Яворницького, буд. 57, зала судового засідання 214 для участі у підготовчому судовому засіданні в процесуальному статусі обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22024050000003065 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.09.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Індустріальний районний суд м. Дніпра викликає Сафаралієва Шаміля Сергійовича, 22.03.1993 р.н. (місце проживання: Російська Федерація, Іркутська область, м. Хабаровськ, вул. Постишева, 2/50), Жолтикова Івана Сергійовича, 01.12.1994 р.н. (місце проживання: Російська Федерація, Хабаровський край, с. Георгіївка, вул. Ломоносова, 5/2), як обвинувачених у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42022220000000410 від 27.09.2022, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 24 жовтня 2025 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, **головуюча суддя Ігнатенко Вікторія Валентинівна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 10.10.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 6202400000000437 від 24.05.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Костюк Віктор Володимирович, 20.09.1996 року народження підозрюється у співвиконавстві провадження за попередньою змовою групою осіб господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>. Поважні причини неприбуття зазначені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані у ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 10.10.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 6202400000000437 від 24.05.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Поліщук Вячеслав Васильович, 28.06.1982 року народження підозрюється у співвиконавстві провадження за попередньою змовою групою осіб господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>. Поважні причини неприбуття зазначені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані у ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва (справа №487/7087/25, провадження 1-кс/487/4345/25) від 30.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за № 62025080200002035 від 10.09.2025 за підозрою Матюшевої Катерини Петрівни, 24.05.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Матюшева Катерина Петрівна, 24.05.1978 року народження, уродженка міста Сімферополь Автономної Республіки Крим (зареєстрована за адресою: вул. Бела Куна, буд. 19, кв. 206, м. Севастополь, АР Крим, Україна), відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 22.10.2025 на 10:00 годину, 23.10.2025 на 10:00 годину, 24.10.2025 на 10:00 годину до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за фактичним місцем розташування: місто Київ, вулиця Ділова, 24, для проведення слідчих і процесуальних дій, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та вручення Вам обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №62025080200002035 від 10.09.2025 за ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва (справа №487/7088/25, провадження 1-кс/487/4348/25) від 01.10.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за № 62025080200002037 від 10.09.2025 за підозрою Савченка Олександра Сергійовича, 12.04.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Савченко Олександр Сергійович, 12.04.1981 року народження, уродженець міста Краматорськ Донецької області (зареєстрований за адресою: смт Чорноморське, с. Новосільське, вул. Степова, буд. 34, кв. 12, АР Крим, Україна), відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 29.10.2025 на 10:00 годину, 30.10.2025 на 10:00 годину, 31.10.2025 на 10:00 годину до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за фактичним місцем розташування: місто Київ, вулиця Ділова, 24, для проведення слідчих і процесуальних дій, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та вручення Вам обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №62025080200002037 від 10.09.2025 за ч. 1 ст. 111 КК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні, внесеному 17.03.2025 року в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12025000000000703 по обвинуваченню Крючкова Кирила Ігоровича, Первуніна Владислава Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України

Ірпінський міський суд Київської області викликає в судове засідання на 22.10.2025 р. на 15-00 годину, яке відбудеться у приміщенні Ірпінського міського суду Київської області (адреса: м. Ірпінь, вул. Мінеральна, буд. 7) обвинувачених: Крючкова Кирила Ігоровича, 15.01.1992 р. н., мешкає: російська федерація, Псковська область, Псковський район, присілок Писковичі, вул. Гецентова, буд. 9, кв. 104, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Первуніна Владислава Борисовича, 09.09.1988 р. н., мешкає: російська федерація, Кіровська область, Нолинський район, село Карачі, вул. Молодіжна, буд. 23, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватись за відсутності обвинувачених Крючкова Кирила Ігоровича, Первуніна Владислава Борисовича в порядку спеціального судового провадження (in absentia).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве, внесенном 17.03.2025 года в Единый реестр досудебных расследований №12025000000000703, по обвинению Крючкова Кирилла Игоревича, Первунина Владислава Борисовича в совершении криминальных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает в судебное заседание на 22.10.2025 г. на 15-00 час., которое состоится в помещении Ирпенского городского суда Киевской области (адрес: г. Ирпень, ул. Минеральная, д. 7) обвиняемых: Крючкова Кирилла Игоревича, 15.01.1992 года рождения, проживающего: российской федерация, Псковская область, Псковский район, поселок Писковичи, ул. Гецентова, дом 9, кв. 104, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Первунина Владислава Борисовича, 09.09.1988 г. р., проживающего: российская федерация, Кировская область, Нолинский район, село Карачи, улица Молодежная, дом 23, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осуществляться при отсутствии обвиняемых Крючкова Кирилла Игоревича, Первунина Владислава Борисовича в порядке специального судебного производства (in absentia).

Суддя М. П. Одарюк

Повідомлення про підозру

Відповідно до статей 111-112, 276-278, глави 11 Кримінального процесуального кодексу України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.05.2024 за № 42024010000000030 за ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України, 21.03.2025 повідомлено про підозру Іщенко Іллі Вікторовичу, 26.06.1966 року народження, уродженцю м. Запоріжжя, Запорізької області, громадянину України, колишньому судді Центрального районного суду м. Сімферополя АР Крим, який має вищу освіту, останнє відоме місце проживання за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Мате Залки, буд. 15а, кв. 7, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК у кримінальному провадженні ЄУН 335/10942/24

Запорізький апеляційний суд викликає обвинуваченого Школьного Ігоря Петровича, 24.01.1962 р.н., який зареєстрований за адресою Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Чернишевського, буд. 47, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, для участі у розгляді апеляційної скарги адвоката Скрипкіної М. О. на вирок Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя від 13.05.2025, у судові засідання, яке відбудеться 29.10.2025 об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, пр.Соборний, 162, конт. телефон (061) 239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя В.Я. Рассуждай

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК у кримінальному провадженні ЄУН 337/2029/24

Запорізький апеляційний суд викликає обвинувачених Пронченка Артема Юрійовича, 29.01.1986 р.н., який зареєстрований за адресою Російська Федерація, м. Славянськ-на-Кубані, вул. Ковтютюха, 25/51, Гладкова Олександра Володимировича, 22.11.2002 р.н., який зареєстрований за адресою Російська Федерація, м. Новокубанськ, вул. Некрасова, 53, для участі у розгляді апеляційної скарги адвоката Запорожця О.В., адвоката Галкіна А.В. на вирок Хортицького районного суду м. Запоріжжя від 26.06.2025, у судові засідання, яке відбудеться 22.10.2025 о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, пр.Соборний, 162, конт. телефон (061) 239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя В.Я. Рассуждай

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Основ'янський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Іщенко Андрія Олександровича, 02.05.1975 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Олексіївська, буд. 32, м. Куп'янськ, Харківська обл., Куп'янський р-н, 63705, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023221100000840 від 27.03.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться 20 жовтня 2025 року о 13 год 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: <http://bll.hr.court.gov.ua>) викликає Зарубу Віталія Анатолійовича (14.11.1983 р.н., уродженець м. Харків, зареєстрований по вул. Садова, буд. 10, с. Вільхуватка, Куп'янський р-н, Харківська обл., останнє відоме місце мешкання: пров. Східний, буд. 12, с. Вербівка, Ізюмський р-н, Харківська обл.) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 14:00 годину 20 жовтня 2025 року для участі у судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю.А.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні відносно Стрільця Романа Сергійовича за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувальний акт внесений в Єдиний реєстр досудових розслідувань за за № 12022221070000867 від 25 жовтня 2022 року (судова справа № 638/5934/24 номер провадження 1-кп/638/944/25). Обвинувачений Стрілець Роман Сергійович, 24.03.1984 р.н. викликається в судове засідання, що призначено на 20 жовтня 2025 року о 12:00 год. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова (м. Харків, пр-т Перемоги 52-В). У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Л.М. Рибальченко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК у кримінальному провадженні ЄУН 331/15/24

Запорізький апеляційний суд викликає обвинуваченого Мусенка Павла Олександровича, 06.07.1958 р.н., який зареєстрований за адресою Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Дружби, буд. 22 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, для участі у розгляді апеляційної скарги адвоката Косинського В.І. на вирок Жовтневого районного суду м. Запоріжжя області від 07.04.2025 у судові засідання, яке відбудеться 22.10.2025 о 10:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 162, конт. телефон (061) 239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя В.Я. Рассуждай

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Любченка Сергія Володимировича, 08.10.1970 року народження, уродженця Луганської області м. Первомайськ, громадянина РФ; Ковалинського Руслана Євгенійовича, 12.12.1969 року народження, зареєстрований за адресою: м. Севастополь, вул. Катерна, 8, громадянина РФ; Погодіна Михайла Юрійовича, 05.07.1975 року народження, зареєстрований за адресою: Белгородська обл., м. Валуйки, вул. Кірова, 36, громадянин РФ; Кукси Андрія Володимировича, 02.09.1986 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., Старбешиівський р-н, с. Осикове, вул. Кооперативна, 83, громадянин України; Копицу Владлена Стефановича, 04.03.1980 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Невського, буд. 13, громадянин України; Боженка Віталія Миколайовича, 21.07.1987 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, смт Нижня Кринка, квартал 25, буд. 4, кв. 19; Яврумяна Карена Акоповича, 26.07.1977 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, с-ще Дворічна, вул. Слобожанська, 82, кв. 12, як обвинувачених у судові засідання по справі №646/485/25, провадження 1-кп/646/830/2025 яке відбудеться у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова (адреса: 61611, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 20.10.2025 року о 10-00 год.

Суддя Барабанова В.В.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачених Любченка С.В., Ковалинського Р.Є., Погодіна М. Ю., Кукси А.В., Копицу В.С., Боженка В.М., Яврумяна К.А. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особи вважаються належним чином ознайомлені з її змістом.

У провадженні судді Дергачівського районного суду Харківської області Овсяннікова В.С. перебуває кримінальне провадження, внесене до ЄРДР за №12019220000000483 від 10.04.2019, відносно обвинуваченого Бондаренка Сергія Володимировича, 25.07.1982 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 5 ст. 366 КК України.

Викликаємо Бондаренка Сергія Володимировича, 25.07.1982 року народження у підготовчє судове засідання (справа №619/9696/24) призначене на 20 жовтня 2025 року о 14 годині 45 хвилин у залі судових засідань №4 приміщення Дергачівського районного суду Харківської області.

Явка до суду є обов'язкова. При собі необхідно мати документ, що засвідчує особу.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибути до суду.

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

З моменту опублікування повістки (оголошення) про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений Бондаренко С.В. вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя В.С. Овсянніков

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Свідерську Анастасію Василівну, 15.07.1985 року народження, громадянку України, уродженку м. Енергодара, Запорізької області, адреса проживання: Запорізька область, Василівський район с. Дніпрівка, вул. Пишньова, буд. 6, у кримінальному провадженні № 12025082190000187 від 15.05.2025, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для участі в підготовчєму судовому засіданні, яке призначене на 09 год. 30 хв. 22 жовтня 2025 року та відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Незалежної України, 1/2, кабінет №9, **під головуванням судді Фетісова М. В.**

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддено ухвали про здійснення спеціального
досудового розслідування стосовно підозрюваних
Ляшенка О.А., Хорушова В.С., Болотова А.О., Безуха І.В.

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Кам'янського від 10.10.2025 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні
№ 12025050000000482 від 10.07.2025 стосовно Ляшенка Олександра Анатолійовича, 13.06.1981
р.н., Хорушова Володимира Сергійовича, 07.07.1988 р.н., Болотова Андрія Олександровича,
26.12.1992 р.н., Безуха Ігоря Валентиновича, 08.12.1978 р.н., підозрюваних у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст ухвали суду про здійснення спеціального досудового розслідування розміще-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням:
«<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>».

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного при здійсненні спеціального досудового розслідування

Громадянин Ляшенко Олександр Анатолійович, 13.06.1981 року народження, місце проживан-
ня: Донецька область, м. Макіївка, вул. Сонячна буд. 10 кв. 65, відповідно до вимог ст. ст. 133,
135, 137 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися 20.10.2025 об
11:00 год., 21.10.2025 об 11:00 год., 22.10.2025 об 11:00 год. до слідчого управління Головного
управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька об-
ласть, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для повідомлення про завершен-
ня спеціального досудового розслідування, відкриття та ознайомлення із матеріалами досудово-
го розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні ЄРДР № 12025050000000482 від 10.07.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1
ст. 438, КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного при здійсненні спеціального досудового розслідування

Громадянин Хорушов Володимир Сергійович, 07.07.1988 року народження, місце проживан-
ня: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Сонячний, буд. 28, кв. 122, відповідно до вимог
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися
20.10.2025 об 11:00 год., 21.10.2025 об 11:00 год., 22.10.2025 об 11:00 год. до слідчого управ-
ління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою:
Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для повідомлення про
завершення спеціального досудового розслідування, відкриття та ознайомлення із матеріалами
досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні ЄРДР № 12025050000000482 від 10.07.2025 за ч. 2 ст.
28, ч. 1 ст. 438, КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного при здійсненні спеціального досудового розслідування

Громадянин Безух Ігор Валентинович, 08.12.1978 року народження, місце проживання: До-
нецька область, м. Макіївка, квартал Хімік, буд. 22, кв. 54, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135,
137 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися 20.10.2025 об 11:00
год., 21.10.2025 об 11:00 год., 22.10.2025 об 11:00 год. до слідчого управління Головного управ-
ління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область,
м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для повідомлення про завершення спеці-
ального досудового розслідування, відкриття та ознайомлення із матеріалами досудового роз-
слідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні ЄРДР № 12025050000000482 від 10.07.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438,
КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного при здійсненні спеціального досудового розслідування

Громадянин Болотов Андрій Олександрович, 26.12.1992 року народження, місце проживан-
ня: Донецька область, м. Макіївка, квартал Шахтарський, буд. 17, кв. 108, відповідно до вимог
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися
20.10.2025 об 11:00 год., на 21.10.2025 об 11:00 год., на 22.10.2025 об 11:00 год. до слідчо-
го управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого
за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для по-
відомлення про завершення спеціального досудового розслідування, відкриття та ознайомлен-
ня із матеріалами досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матері-
алів досудового розслідування у кримінальному провадженні ЄРДР № 12025050000000482 від
10.07.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянка України Кулішова Марія Сергіївна, 15.09.1976 р.
н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам
повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №
12025052770000056 від 12.02.2025, у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто
в умисних діях громадянина України, спрямованих на впрова-
дження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про
виклик» за посиланням: «<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОЇ

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається
підозрювана Кулішова Марія Сергіївна, 15.09.1976 р.н., остан-
нє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Доне-
цька обл., м. Маріуполь, пр-т Будівельників, буд. 181, кв. 146,
на 19.10.2025 з 09:00 год. до 12:00 год. 20.10.2025 з 09:00 год.
до 12:00 год. та 21.10.2025 з 09:00 год. до 12:00 год. до будів-
лі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дисло-
кацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тах за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення у кримінальному провадженні №
12025052770000056 від 12.02.2025, за ознаками вчинення злочин-
у, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту як підоз-
рюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних
дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазна-
чені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість за-
стосування приводу та здійснення спеціального досудового роз-
слідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчий відділ УСБУ у Львівській області, за погодженням із
Львівською Спеціалізованою прокуратурою у сфері оборони За-
хідного регіону, відповідно до ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277,
278 КПК України повідомляє про підозру Бондаря Костянтина
Сергійовича, 07.08.1984 року народження, уродженця м. бел-
город російської федерації, громадянина російської федерації,
зареєстрованого за адресою: російська федерація, м. белгород,
вул. Зелена, буд. 1, корп. 6, кв. 28, у кримінальному провадженні
№ 22025140000000219 від 05.08.2025 у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 27 ч. 2 ст. 111 (у
підбурюванні громадянина України до вчинення державної зра-
ди, тобто діяння, умисно вчинене на шкоду суверенітету, тери-
торіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній, економічній та інформаційній безпеці України: надання
представнику іноземної держави допомоги в проведенні підрив-
ної діяльності проти України, вчинене в умовах воєнного стану).

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Бондарь Костянтин Сергійович, 07.08.1984 року народження,
зареєстрований та фактично проживає за адресою: російська
федерація, м. белгород, вул. Зелена, буд. 1, корп. 6, кв. 28, Вам
необхідно прийти 17, 18 та 19 жовтня 2025 року о 10 год. 00
хв. до слідчого відділу УСБУ у Львівській області (м. Львів, вул.
Д. Вітовського, 55, каб. №123) для проведення процесуальної дії
– вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 27 ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни в рамках кримінального провадження № 22025140000000219
від 05.08.2025 та проведення допиту Вас у якості підозрюваного.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України.
Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Повідомлення про завершення спеціального
досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гро-
мадянка України Бескровна Тетяна Методіївна, 07.12.1980 ро-
ку народження, громадянка України, уродженка м. Херсон, Хер-
сонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська обл.,
м. Херсон, вул. Червонофлотська, 103, кв. 1, яка не є депутатом
будь-якої ради або сільським, селищним, міським головою, рані-
ше не судима, про те, що 15.10.2025 спеціальне досудове розслі-
дування у кримінальному провадженні №22025230000000440 від
30.09.2025, за підозрою Бескровної Тетяни Методіївни, 07.12.1980
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого
ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено.

Повістка про виклик

Вам, Бескровній Тетяні Методіївни, 07.12.1980 р. н., громадян-
ці України, уродженці м. Херсон, Херсонської області, зареєстро-
ваній за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Червоно-
флотська, 103, кв. 1, яка не є депутатом будь-якої ради або сіль-
ським, селищним, міським головою, раніше не судимий, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрю-
ваній необхідно з'явитися 20.10.2025, 21.10.2025, 22.10.2025 ро-
ку, в період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., для завершення
досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення об-
винувального акта з додатками у кримінальному провадженні
№22025230000000440, внесеному до Єдиного реєстру досудових
розслідувань від 30.09.2025 за ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за адресою:
м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого територіаль-
ного підрозділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. По-
важні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбут-
та на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК
України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матері-
али, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянка України Негода Ольга Федорівна, 04.05.1959 р.н.,
у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам
повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №
22022130000000668 від 14.11.2022, у вчиненні кримінальних
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 Кри-
мінального кодексу України, тобто умисних діях, вчинених з ме-
тою зміни меж території або державного кордону України на по-
рушення порядку, встановленого Конституцією України, за попе-
редньою змовою групою осіб, участь в організації та проведен-
ні незаконних референдумів на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про
виклик» за посиланням: «<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОЇ

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається
підозрювана Негода Ольга Федорівна, 04.05.1959 р.н., останнє
відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Само-
йлової, буд. 87, м. Луганськ, на 19.10.2025 о 10:00, 20.10.2025 о
10:00 та 21.10.2025 о 10:00 до будівлі Управління СБ України в
Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1А,
каб. 252, для отримання письмового повідомлення про підозру
у вчиненні кримінальних правопорушень у кримінальному про-
вадженні № 22022130000000668 від 14.11.2022 за ч. 2 ст. 110 та
ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, а також прове-
дження інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному крими-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазна-
чені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість за-
стосування приводу та здійснення спеціального досудового роз-
слідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ
КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ

Старшим слідчим–криміналістом 3 відділу слідчого управ-
ління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим ка-
пітаном юстиції Маланіним Володимиром Олеговичем за по-
годженням першого заступника керівника прокуратури Авто-
номної Республіки Крим та міста Севастополя Секретаря Віта-
лія Віталійовича, у зв'язку з проведенням досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22025011000000091 від
08.04.2025, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 112, 276-278
та глави 11 КПК України, 10.10.2025 складено письмове повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення,
згідно з яким громадянка України Сергієнко Оксана Олексіївна,
16.06.1973 р.н., уродженка м. Білогірськ, Білогірського райо-
ну, Автономної Республіки Крим, Україна, РНОКПП 2683016703,
паспорт громадянина України серії ЕЕ № 881325, останнє відоме
місце проживання: Україна, АР Крим (тимчасово окупована те-
риторія), м. Сімферополь, вул. Радіщева, буд. 86, кв. 63, підоз-
рюється у участі громадянина України у проведенні незаконних
виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обр-
анні до незаконних органів влади, створених на тимчасово оку-
пованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про про-
цесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також пові-
стки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик»
за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОЇ

Сергієнко Оксана Олексіївна, 16.06.1973 р.н., уроджен-
ка м. Білогірськ, Білогірського району, Автономної Республі-
ки Крим, Україна, РНОКПП 2683016703, паспорт громадяни-
на України серії ЕЕ № 881325, останнє відоме місце проживан-
ня: Україна, АР Крим (тимчасово окупована територія), м. Сім-
ферополь, вул. Радіщева, буд. 86, кв. 63, відповідно до ст. ст.
133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період ча-
су: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 20.10.2025, 21.10.2025 та
22.10.2025 до старшого слідчого-криміналіста 3 відділу управ-
ління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим ка-
пітана юстиції Маланіна Володимира Олеговича, за адресою:
м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9 для участі в
слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні
№ 22025011000000091 від 08.04.2025, а саме: для вручення по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, проведення до-
питу в процесуальному статусі підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані
у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслі-
дування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ
КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ

Старшим слідчим–криміналістом 3 відділу слідчого управ-
ління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим ка-
пітаном юстиції Маланіним Володимиром Олеговичем за по-
годженням першого заступника керівника прокуратури Авто-
номної Республіки Крим та міста Севастополя Секретаря Віта-
лія Віталійовича, у зв'язку з проведенням досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22025011000000011 від
08.01.2025, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 112, 276-278
та глави 11 КПК України, 10.10.2025 складено письмове повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення,
згідно з яким громадянка України Яковлева Олена Валеріївна,
03.08.1964 р.н., уродженка м. Севастополь, АР Крим, паспорт
громадянина України серії АР 113060, РНОКПП 2359106626, за-
реєстрована та фактично проживає за адресою: Автономна Рес-
публіка Крим (тимчасово окупована територія України) м. Се-
вастополь, пр-т Гагаріна, буд. 14-А, кв. 107, підозрюється у вчи-
ненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 1 ст. 110,
ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про про-
цесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також пові-
стки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик»
за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОЇ

Яковлева Олена Валеріївна, 03.08.1964 р.н., уродженка
м. Севастополь АР Крим, паспорт громадянина України серії АР
113060, РНОКПП 2359106626, зареєстрована та фактично про-
живає за адресою: Автономна Республіка Крим (тимчасово оку-
пована територія України) м. Севастополь, пр-т Гагаріна, буд.
14-А, кв. 107, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України,
Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год.
00 хв. 20.10.2025, 21.10.2025 та 22.10.2025 до старшого слід-
чого-криміналіста 3 відділу управління (з дислокацією у м. Ки-
їв) ГУ СБ України в АР Крим капітана юстиції Маланіна Володи-
мира Олеговича, за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд.
14-А, каб. № 9 для участі в слідчих та процесуальних діях у кри-
мінальному провадженні № 22025011000000011 від 08.01.2025,
а саме: для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК
України, проведення допиту в процесуальному статусі підозрю-
ваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані
у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслі-
дування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ

Слідчим 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим лей-
тенантом Конєвою Дарією Андріївною за погодженням прокурора відділу наглядку за додержан-
ням законів регіональним органом безпеки прокуратури Автономної Республіки Крим та міста
Севастополя Проценко Марією Василівною, у зв'язку з проведенням досудового розслідування
у кримінальному провадженні № 22024011000000244 від 15.10.2024, відповідно до ст. ст. 36, 40,
42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 09.10.2025 складено письмове повідомлення про
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким громадянин України Констан-
тинов Олег Володимирович, 29.07.1984 р.н., уродженець м. Сімферополь, АР Крим, зареєстрован-
ий та проживає за адресою: АР Крим (тимчасово окупована територія), м. Ялта, смт Нікіта, проїз-
д 3-я лінія 3, підозрюється в участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на
тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створе-
них на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресо-
ра, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підоз-
рюваного, а також повістки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офісу Генер-
ального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОГО

КОНСТАНТИНОВ Олег Володимирович, 29.07.1984 р.н., уродженець м. Сімферополь, АР Крим,
зарезстрований та проживає за адресою: АР Крим (тимчасово окупована територія), м. Ялта, смт
Нікіта, проїзд 3-я лінія 3, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися
в період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 20.10.2025, 21.10.2025 та 22.10.2025 до слідчого 1
відділу управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Конєвої Дар'ї Андріївни, за
адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 29, для участі в слідчих та процесуальних
діях у кримінальному провадженні № 22024011000000244 від 15.10.2024, а саме: для вручення по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1
КК України, проведення допиту в процесуальному статусі підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у
тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розсліду-
вання.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою Шевченківського рай-
онного суду м. Харкова від 09.10.2024 у судовій справі № 638/12830/23 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022221070000883
від 25.10.2022 стосовно громадянина України Щербатюка Б'ячеслава Петровича, 13.06.1968 р.н.,
що зареєстрований за адресою: Харківська область, Ізюмський район, с. Піски-Радківські, вул.
Кільцева, буд. 105, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОГО

Щербатюку Б'ячеславу Петровичу, 13.06.1968 року народження, громадянину України, уроджен-
цю м. Зугресь Донецької області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно
з'явитися о 10.00 годині 20.10.2025, о 10.00 годині 21.10.2025, о 10.00 годині 22.10.2025 до слідчо-
го управління Головного управління Національної поліції в Харківській області (м. Харків, вул. Весні-
на 14, 1-й під'їзд, тел. 0962297429) для допиту у якості підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 12022221070000883 від 25.10.2022, за ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також для участі в проведен-
ні інших слідчих та процесуальних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані
у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ

Троїцька Вікторія Валеріївна
Херсонська область, Херсонський район,
село Козачі Лагері, вулиця Центральна, буд. №183

Оголошення про ухвалення вироку
Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 24.09.2025 року у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 26.08.2022 року за №2202230000000346, Троїцьку Вікторію Валеріївну, 19.01.1985 р. н., визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у виді позбавлення волі на строк 10 (десять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, місцевого самоврядування, у державних, комунальних підприємствах, установах та організаціях, що надають публічні послуги, на строк 13 (тринадцять) років з конфіскацією всього належного їй майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/4599/25.

Суддя В. В. Бугрименко

Сметанюк Віктор В'ячеславович
м. Херсон, вул. 21 Січня, буд. 33/47, кв.28

**повідомлення про надання дозволу
на здійснення спеціального судового
провадження**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 20.09.2024 за №12024231030001463 за обвинуваченням Сметанюка Віктора В'ячеславовича, 19.10.1969 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Чиленгіров Олександр Арсенович
Оренбурзька обл., Сорочинський р-н,
с. СBORовський, вул. Центральна, 22
Бочаров Олександр Олександрович
Краснодарська обл, Лабінський р-н,
с. Розове, вул. Свободи, 6, кв. 4
Муксимов Анвер Тагірович
Ставропольський Край, м. Ставропіл, вул. Артема, 2
Науменко Олександр Володимирович
Ростовська обл, м. Батайськ,
мікрорайон Північний масів, 4, кв. 6

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області було надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 12.06.2023 за №12023230000001006 за обвинуваченням Чиленгірова О.А., 29.09.2002 р.н., Муксимова А.Т., 06.04.1989 р.н., Бочарова О.О., 03.09.1995 р.н., Науменка О.В., 28.07.1978 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судові засідання Чиленгірова О.А., 29.09.2002 р.н., Муксимова А.Т., 06.04.1989 р.н., Бочарова О.О., 03.09.1995 р.н., Науменка О.В., 28.07.1978 р.н., обвинувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 13:55 год. 20 жовтня 2025 року, 14:30 год. 23 жовтня 2025 року, 14:00 год. 28 жовтня 2025 року, 14:30 год. 11 листопада 2025 року, 11:00 год. 13 листопада 2025 року, 14:30 год. 18 листопада 2025 року, 12:30 год. 20 листопада 2025 року та 13:30 год. 27 листопада 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 409.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності, згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.04.2025 року було призначено кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024060000000044 від 04.04.2024 року за обвинуваченням Чеверноженко Єліни Валеріївни, 30.04.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні. Судові засідання призначено: 20.10.2025 року о 14.40 годині; 10.11.2025 року о 13.00 годині; у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 503.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Чеверноженко Єліну Валеріївну, 30.04.1976 р. н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Пушкіна, буд.23, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/19011/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Цвіру Ірину Вікторівну, 06.03.1958 р.н., адреса: Херсонська область, Скадовський район, с. Таврійське, провул. Інтернаціональний, 1, у якості обвинуваченої на 20.10.2025 року об 11-00 год. та 05.11.2025 року о 10-30 год., та 17.11.2025 року о 09-00 год. у судові засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Цвірі І.В. за ч. 2 ст. 111 КК України.

Якщо до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.01.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №12023230000001329 від 20.07.2023 за обвинуваченням Соболева Євгена Олександровича, 25.07.1985 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до судового розгляду у відкритому судовому засіданні колегіально судом у складі трьох суддів, в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (*in absentia*). Судові засідання призначено на 20.10.2025 року - 14:00 та 27.10.2025 року - 13:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський

суд Херсонської області викликає Соболева Євгена Олександровича, 25.07.1985 р. н., останнє відоме місце проживання: Херсонська обл., м. Нова Каховка, вул. Горького, буд. 13, кв. 76, для участі у розгляді кримінального провадження №766/3040/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у якості обвинуваченого.

Суддя Ю.М. Єпішин

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.09.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №42022323010000050 від 25.07.2023 року за обвинуваченням Столяр Тетяни Миколаївни, 10.10.1989 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченої (*in absentia*).

Судові засідання призначено 20.10.2025 року - 13:00, 29.10.2025 року - 13:30 та 13.11.2025 року - 14:45 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Столяр Тетяну Миколаївну, 10.10.1989 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/4814/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.08.2025 року було постановлено здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22025230000000103 від 13.02.2025 року за обвинуваченням Пашкевича Романа Вікторовича, 29.01.1982 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвинуваченого (*in absentia*).

Підготовче судове засідання призначено на 20.10.2025 року о 12:45 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Пашкевича Романа Вікторовича, 29.01.1982 р.н., для участі у розгляді кримінального провадження №22025230000000103 від 13.02.2025 року, справа №766/3481/25, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 24.07.2025 року у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 21.12.2022 року за №42022230000000504 за обвинуваченням Охременка Віктора Вікторовича, 08.09.1962 р. н., останнє відоме зареєстроване місце проживання Херсонська область, м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Херсонської дивізії, буд. 18, корпус 2, кв. 188, Ручнікової Тетяни Іванівни, 19.12.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, було прийнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження.

О 10 год. 00 хв. 20.10.2025 року відбудеться підготовче судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у вказаному кримінальному провадженні.

У зв'язку з чим обвинуваченим необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Якщо до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Горбунов Михайло Олександрович
Херсонська область, Чаплинський район,
с. Кучерявоволодимирівка, вул. Лермонтова, буд. 35

**повідомлення про призначення кримінального
провадження до підготовчого судового
засідання**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.09.2025 року призначено до підготовчого розгляду кримінальне провадження від 17.05.2022 за № 22022230000000147 за обвинуваченням Горбунова Михайла Олександровича, 04.06.1968 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Горбунова М.О., 04.06.1968 р.н., у кримінальному провадженні № 22022230000000147 від 17.05.2022, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 20.10.2025 року о 14.00 год., 10.11.2025 року о 08.45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503. Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Рустамов Алік Гідаятович
Херсонська обл., Скадовський район,
с. Таврія, вул. Шкільна, 22

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судові засідання обвинуваченого Рустамова Аліка Гі-

даятовича, 23.08.1988 р.н., у кримінальному провадженні №22024230000000119, внесеному до ЄРДР 05.03.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 20.10.2025 об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Овчаренка Володимира Антоновича, 24.11.1939 р. н., зареєстрованого за адресою: м. Херсон, смт Антонівка, вул. 4 Виноградна, буд. 4, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні ЄУН 766/1362/23, н/п 1-кп/766/659/24, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42022232010000288 від 16.09.2022 року, яке відбудеться 21.10.2025 року о 15.00 в порядку спеціального судового провадження в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала судових засідань 307.

Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в судові засідання, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого (ої) у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя С. І. Майдан

Харін Павло Миколайович
м. Херсон, вул. Дорофєєва, 26, кв.140

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Харіна Павла Миколайовича, 26.03.1966 р.н., у кримінальному провадженні №12025231040000477, внесеному до ЄРДР 07.05.2025 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 21.10.2025 року о 10:50 год. та 30.10.2025 року о 10:15 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Покришев Олег В'ячеславович
Херсонська область, м. Херсон
просп. Святих Кирила та Мефодія, буд. 9, кв. 23

**повідомлення про призначення кримінального
провадження до підготовчого судового
засідання**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.09.2025 року призначено до підготовчого розгляду кримінальне провадження № 22025230000000394 від 28.08.2025 року за обвинуваченням Покришева Олега В'ячеславовича, 27.05.1978 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Покришева О.В., 27.05.1978 р.н., у кримінальному провадженні № 22025230000000394 від 28.08.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 21.10.2025 року об 11.00 год., 30.10.2025 року о 14.00 год., 17.11.2025 року о 10.20 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.02.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №12025230000000041 від 08.01.2025 року за обвинуваченням Рожука Вячеслава Вікторовича, 12.12.1985 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 09:15 год. 21.10.2025 року, о 14:00 год. 11.11.2025 року, о 10:00 год. 01.12.2025 року, 10:00 год. 10.12.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 2 поверх.

У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Рожука Вячеслава Вікторовича, 12.12.1985 р. н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Херсон, вул. Університетська, 2, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1633/25 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

Щербина Ірина Володимирівна
Херсонська обл., Олешківський район,
м. Олешки, пров. Морський, 12

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 08.10.2022 за №12022164480000804, обвинувачену Щербину Ірину Володимирівну, 18.08.1970 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 21.10.2025 о 13:30 год. та 05.11.2025 об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 17.01.2024 року за № 220242300000000044 за обвинуваченням Гнатюка Віталія Вікторовича, 23.07.1982 р. н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Некрасова, 9, кв. 43, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК

України, о 10 год. 35 хв. 21.10.2025 року відбудеться підготовче судове засідання.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області. Якщо до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Мякенко Ганна Олегівна
м. Херсон, вул. Івана Богуна, буд.103, кв.75

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинувачену Мякенко Г.О., 21.03.1987 р.н., у кримінальному провадженні № 22025230000000076 від 04.02.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 21.10.2025 року о 09.15 год., в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Кириницький Василь Олександрович
Херсонська область, Білозерський район
с. Правдине, вул. Нижня, буд. 83

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підготовче судове засідання обвинуваченого Кириницького Василя Олександровича, 20.03.1985 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 17.07.2023 за №22023000000000724, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 21.10.2025 року о 13:40 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.08.2025 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 220252300000000338 від 16.07.2025 року за обвинуваченням Рижикової Анастасії Юріївни, 12.12.1991 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

ОГОЛОШЕННЯ

Доценко Іван Іванович
вул. Матросова, 5, смт Новотроїцьке, Генічеський район

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Доценка Івана Івановича, 04.03.1950 р.н., у кримінальному провадженні № 42023230000000329, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 18.07.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 08:30 на 21.10.2025, 09:00 на 03.11.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Можелянський Віктор Анатолійович
вул. Маршала Жукова, б. 35, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Можелянського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 р.н., у кримінальному провадженні № 22025230000000072, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 03.02.2025 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:50 на 21.10.2025, 08:30 на 04.11.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Вербицька Аліса Анатоліївна
м. Херсон, вул. Макуліна, 26
Медведкова Світлана Валеріївна
м. Херсон, вул. Старобрядницька, 24, кв.8

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачених Вербицьку Алісу Анатоліївну, 06.05.1962 р.н., Медведкову Світлану Валеріївну, 15.12.1983 р.н., у кримінальному провадженні №42023230000000042, внесеному до ЄРДР 27.01.2023, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 209 КК України, яке відбудеться 21.10.2025 року об 11:00 год. та 05.11.2025 року о 14:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинувачених до суду кримінальне провадження може здійснюватися за їх відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.06.2025 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024150000000070 від 05.03.2024 року за обвинуваченням Бондарева Анатолія Миколайовича, 14.08.1995 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) у відкритому судовому засіданні, до підготовчого судового засідання. Підготовчі судові засідання призначено об 11-00 год. 21.10.2025 року, о 09-30 год. 19.11.2025 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 603.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бондарева Анатолія Миколайовича, 14.08.1995 р. н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Дровнікова, 48, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/14676/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

Марухін Сергій Миколайович
м. Херсон, вул. 49 ХГД,18, корп.5, кв. 83

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Марухіна С. М., 16.05.1987 р.н., у кримінальному провадженні №62024080200000815, внесеному до ЄРДР 06.06.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 09:00 год. 21.10.2025 та о 10:00 год. 28.10.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.06.2025 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 05.03.2024 за № 22024150000000069 за обвинуваченням Амедієва Азіза Назимовича, 18.08.1991 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) у відкритому судовому засіданні. Судові засідання призначено об 11-30 год. 21.10.2025 року, о 10-00 год. 19.11.2025 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 603.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Амедієва Азіза Назимовича, 18.08.1991 р. н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, смт Рикове, вул. Кримська, 34, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/14673/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

Куцеконь Дмитро Федорович
м. Херсон, вул. Підпільна, буд. 54, кв.16

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Куцеконя Д.Ф., 30.11.1991 р.н., у кримінальному провадженні №22023230000000096 від 21.02.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 22.10.2025 року о 13.45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Луцій Денис Валентинович
Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. Дунаєва, буд.39, кв.17

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.09.2025 року призначено до підготовчого розгляду кримінальне провадження № 42022232010000241 від 08.08.2022 року за обвинуваченням Луція Дениса Валентиновича, 11.12.1974 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Луція Д.В., 11.12.1974 р.н., у кримінальному провадженні № 42022232010000241 від 08.08.2022, у вчиненні кримінального правопо-

рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 22.10.2025 року о 08.45 год., 05.11.2025 року о 08.45 год., 18.11.2025 року о 08.45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 год. 45 хв. 22.10.2025 року, о 10 год. 00 хв. 17.11.2025 року та о 09 годині 00 хвилин 27.11.2025 року відбудеться судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 05.07.2022 за №22022230000000029 за обвинуваченням Білоуса Валерія Сергійовича, 10.02.1964 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, смт Білозерка, вул. Кооперативна (Михайлевського), буд. 156. У зв'язку з чим Білоусу Валерію Сергійовичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя І. Ю. Зуб

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 10.09.2025 року у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 03.03.2025 року за №22025230000000122 за обвинуваченням Заморова Олексія Михайловича, 19.08.1975 р. н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: рф, Тюменська обл., м. Тюмень, вул. 30 років Перемоги, буд. 46, кв. 17, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 КК України, було прийнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження.

О 09 год. 30 хв. 22.10.2025 року відбудеться підготовче судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у вказаному кримінальному провадженні, у зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.08.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22022230000000278 від 01.08.2022 за обвинуваченням Лисенко Наталії Іллівни 03.05.1965 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого.

Судове засідання призначено 22.10.2025 року - 09:00, 30.10.2025 року - 11:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лисенко Наталію Іллівну, 03.05.1965 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/2963/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191 КК України, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНИХ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.09.2024 року було постановлено здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №2202230000000159 від 21.05.2022 за обвинуваченням Худоярова Тимура Баходировича, обвинуваченого за ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 109 ККУ; Голохвастової Ольги Олексіївни, 01.04.1985 р.н., за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ; Нікітенкова Вячеслава Івановича, 23.08.1955 р.н., за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ; Гагарінова Юрія Павловича, 12.10.1965 р.н., за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ; Ліщука Ігоря Васильовича, 12.12.1973 р.н., за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ; Бербенцевої Ірини Іванівни, 25.10.1963 р.н., за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ; Осипова Кирила Анатолійовича, 26.08.1987 р.н., за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ, за відсутністю обвинувачених (*in absentia*). Підготовче судове засідання призначено на 22.10.2025 року об 11:30 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає: Худоярова Тимура Баходировича, проживаючого: російська федерація, м. москва, вул. ентузістів, буд. 24, корп. 3, кв. 44; Голохвастову Ольгу Олексіївну, зареєстровану за адресою: м.Херсон, вул. Українська, буд. 152; Нікітенкова Вячеслава Івановича, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Тираспольська, буд. 12; Гагарінова Юрія Павловича, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Чайковського, буд., 36; Ліщука Ігоря Васильовича, 12.12.1973 р. н., зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Тарана, буд. 7; Бербенцеву Ірину Іванівну, зареєстровану за адресою: м. Херсон, вул. Лавренєва, буд. 21, кв. 21; Осипова Кирила Анатолійовича, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Лавренєва, буд. 16, кв. 63, для участі у розгляді кримінального провадження №766/9920/23 у якості обвинувачених.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Епішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Масалігіну Надію Семенівну, 10.07.1972 р.н. зареєстровану за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Павленко, буд. 1а, у якості обвинуваченої на 22.10.2025 року об 11:50 год., 05.11.2025 року о 13:00 год. за обвинуваченням Масалігіної Н. С. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ясківіч Тетяну Сергіївну, 08.10.1985 р.н., яка проживає за адресою: Херсонська обл., Херсонський район, сщ. Щасливе, вул. Мира буд. 8, у якості обвинуваченої на 22.10.2025 року о 10-00 год., 05.11.2025 року о 10-00 год. та 20.11.2025 року о 14-00 год. за обвинуваченням Ясківіч Т.С. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Лук'янов Ігор Абрамович
м. Херсон, вул. 200 років Херсону, буд.3, корп.2, кв.151

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підготовче судове засідання обвинуваченого Лук'янова Ігоря Абрамовича, 22.04.1946 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 14.05.2020 за №12020230000000207, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 4 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, яке відбудеться 22.10.2025 року о 13:20 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Булочнік Дмитро Михайлович

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.10.2025 року у кримінальному провадженні № 220252300000000251 від 20.05.2025 року за обвинуваченням Булочніка Дмитра Михайловича, 22.01.1961 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, постановлено здійснювати спеціальне судове провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Булочніка Д.М., 22.01.1961 р.н., у кримінальному провадженні № 220252300000000251 від 20.05.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 22.10.2025 року об 11.45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Семенова Наталія Юріївна
м. Херсон, вул. Патона, буд. 21/15, кв. 143

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Семенову Наталію Юріївну, 17.09.1976 р.н., у кримінальному провадженні №62024080200001633, внесеному до ЄРДР 15.11.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 22.10.2025 о 10:30 год. та 03.11.2025 о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Турченко Юлію Олександрівну, 25.07.1980 р.н., зареєстровану за адресою: Херсонська обл., м. Херсон, вул. 49-ї Гвардійської Дивізії, буд. 25, кв. 98, у якості обвинуваченої 23.10.2025 року об 11:15 год. у підготовче судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Турченко Ю.О. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Чопак Степан Степанович
Херсонська область, с. Чорнобаївка, вул. Першотравнева, буд. 56, кв. 24

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Чопака Степана Степановича, 30.10.1984 р. н., у кримінальному провадженні № 420232320100000048, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 25.07.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:40 на 23.10.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Понеділко Надію Анатоліївну, 20.12.1982 р.н., адреса: м. Херсон, вул. Карбишева, 34, кв. 281, у якості обвинуваченої 23.10.2025 року об 11:00 год. у підготовче судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Понеділко Н.А. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.08.2024 року було постановлено призначити судовий розгляд у відкритому судовому засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 16.03.2023 року за № 22023230000000150 за обвинуваченням Жданока Ігоря Петровича, 30.05.1965 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання призначено 23.10.2025 - 15:30 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Жданока Ігоря Петровича, 30.05.1965 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Херсонська область, Скадовський район, Голопристанська ТГ, с. Таврійське, вул. Покришева 28, для участі у розгляді кримінального прова

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Коваленко Дмитро Геннадійович, 08.01.1987 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, сел. Ювілейне, кв-л Ворошилова 13, кв. 7, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні за № 22025130000000044 від 20.01.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 год. 00 х. на 19.10.2025, 20.10.2025, 21.10.2025 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Удовенко Михайло Олександрович, 10.10.1976 р.н., зареєстрований та фактично мешкає за адресою: Луганська обл., м. Антрацит, вул. Петровського, 495/61, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22025130000000261 від 21.05.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 19.10.2025, на 20.10.2025, на 21.10.2025 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра від 10.10.2025 (справа № 201/12665/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за №22024130000000063 від 22.01.2024 за підозрою Назаренко Л.С. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000063 від 22.01.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрювана **Назаренко Любов Сергіївна**, 21.03.1984 р. н., яка зареєстрована за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н, смт Мілове, вул. Луганська, буд. 24, викликається о 10:00 год. 20.10.2025, 21.10.2025 та 22.10.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, розташованого на період воєнного стану за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка 7, для допиту в якості підозрюваної, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 23.10.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби для зв'язку: тел. 066-846-81-54

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Кузьм'яних Оксана Володимирівна, 19.02.1976 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: м. Луганськ, кв-л Сонечний, буд. 12, кв. 6, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися о 10:00 на 19.10.2025, 20.10.2025 та 21.10.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 (фактична адреса), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22025130000000128 від 27.02.2025, допиту в якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Засоби зв'язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Каменюк Володимир Степанович, 15.05.1982 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається на 15:00 21 жовтня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, **головуючий суддя Басв С.М.**, тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22025240000000061 за обвинуваченням Каменюка Володимира Степановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139,323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Ледовської Юрій Іванович, 12.04.1964 р. н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Сіверськодоонецький р-н, м. Рубіжне, вул. Менделєєва, 9, кв. 69, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні за № 22025130000000335 від 02.07.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування) об 11 год. 00 хв. на 19.10.2025, 20.10.2025, 21.10.2025 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра від 14.10.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000163 від 19.03.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133,135,137 КПК України, **підозрюваний Іляскін Анатолій Юрійович**, 20.03.1986 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська обл., м. Сіверськодоонецьк, пр-т Гвардійський, буд. 8Б, кв. 40, викликається о 10:00 на 19.10.2025 та 20.10.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 21.10.2025 та 22.10.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв'язку із вищевизначеним у кримінальному провадженні № 22025130000000163 від 19.03.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133,135,137 КПК України, **підозрюваний Іляскін Анатолій Юрійович**, 20.03.1986 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська обл., м. Сіверськодоонецьк, пр-т Гвардійський, буд. 8Б, кв. 40, викликається о 10:00 на 19.10.2025 та 20.10.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 21.10.2025 та 22.10.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Зятюк Наталія Анатоліївна, 23.10.1990 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 00 хв. 21 жовтня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Пилипчука, 1, каб. 7, **головуючий - суддя Луць Р.В**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №62024000000000951 по обвинуваченню Зятюк Н.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364; ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2000/2025 за обвинуваченням **Бойко Мілени Олегівни** у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться: 21 жовтня 2025 року о 10:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Боташева Дениса Руслановича, 08.08.1982 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання у кримінальному провадженні № 22024011000000118, внесеному до ЄРДР 08.04.2024 року відносно Боташева Дениса Руслановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Боташеву Денису Руслановичу за ч. у ст. 111-1 КК України у відкритому судовому засіданні на 13 год. 00 хв. 21.10.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Водяніну (Суліму) Людмилу Миколаївну 11.10.1953 р.н., в рамках кримінального провадження №4201600000002733, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 21 жовтня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду міста Києва обвинувальний акт призначено до судового розгляду. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10:00 21 жовтня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 **обвинувачену Воронкіну Ларису Євгенівну** в рамках кримінального провадження № 22022000000000703 від 21 грудня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 12 год. 00 хв. 21 жовтня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, **обвинувачених Горбана Валерія Івановича**, 17 червня 1974 року народження, та **Ругайова Олександра Івановича**, 06 квітня 1963 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000000384, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Мадіна Володимира Івановича, 28 липня 1992 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання у кримінальному провадженні № 62022100130000782 внесеного до ЄРДР 20.10.2022 року відносно Мадіна Володимира Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинувачення Мадіну Володимир Івановичу за ч. 7 ст. 111-1 КК України у відкритому судовому засіданні на 10 год. 00 хв. 21.10.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Мадіна Володимира Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Петренка Володимира Олексійовича, 17.07.1984 р.н., у кримінальному провадженні № 22023011000000196, внесеному до ЄРДР 16.08.2023, за ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 31 жовтня 2025 року о 15 год. 00 хв. за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710 у приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою від 27.05.2024 призначено розгляд за правилами спеціального судового провадження. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за правилами спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає на підготовче судове засідання для участі в судовому засіданні обвинуваченого **Савіна Миколу Олександровича**, 17.12.1985 року народження, уродження м. Торез, Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Торез, вул. Чайкіної, 1, кв. 5, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №62025100130004976, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.08.2025 року, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 21 жовтня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;

2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;

3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);

4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відраження, подорожі тощо;

5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово замінити цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;

7) несвочасне одержання повістки про виклик;

8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1963/2025 за обвинуваченням **Турчака А.А.** за ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 010 90 від 24.10.2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться: 21 жовтня 2025 року о 09 год. 15 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 (**суддя Цикліч В.М.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену **Олійник Альону Валеріївну** 23.10.1986 року народження, у кримінальному провадженні №22024011000000008, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.01.2024 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 22 жовтня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену **Олійник Альону Валеріївну** 23.10.1986 року народження, у кримінальному провадженні №22024011000000008, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.01.2024 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 22 жовтня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Клименко Андрій Борисович, 07.06.1979 р.н., громадянин України, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання 09 год. 30 хв. 23 жовтня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, **головуючий - суддя Марцинкевич С.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у спеціальному судовому провадженні № 12021243000000002 по обвинуваченню Клименка А.Б. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Нестеренко Геннадій Петрович, 27 квітня 1971 р.н., відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 30 хв. 21 жовтня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 313, **головуючий суддя Антонюк О.В.**, тел. (0382) 65-80-41) у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22024240000000038 по обвинуваченню Нестеренка Геннадія Петровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Боженко Ольгу Сергіївну, 02.06.1975 року народження, громадянку України, уродженку смт Устинівка, Кіровоградської обл., яка зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лексіна, 46, кв. 58, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 4201700000000656, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.03.2017 року, справа № 760/9047/25, провадження № 1-кп/760/2912/25, яке відбудеться 21 жовтня 2025 року о 17:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/15942/25 (провадження №1-кп/760/3186/25) у кримінальному провадженні №22024011000000067 від 06.03.2024, за обвинуваченням Ганзія Сергія Олександровича, 25.02.1982 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначено на 21.10.2025 об 11:00, в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Дрігу Кирила Ігоровича, 16.05.1999 р. н., громадянина України, уродженця м. Донецьк, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пров. Банний, 5, проживає за адресою: Київська обл., м. Бориспіль, вул. Робоча, 19, кв.341, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні від 13.11.2023 за № 22023101110000832, справа №760/2574/24, провадження №1-кп/760/2470/24, яке відбудеться 21 жовтня 2025 року о 09:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Суддя Педенко А. М.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/17304/24 (провадження №1-кп/760/2277/25) у кримінальному провадженні №22024101110000380 від 08.05.2024 за обвинуваченням Карпачової Наталії Миколаївни, 17.03.1985 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Ухвалою судді Солом'янського районного суду м. Києва від 09.05.2025 призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження на 21.10.2025 о 12:00, в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Комарова Сергія Миколайовича, уродженця м. Києва, що проживає за адресою: м. Київ, вул. Челябінська, 3, кв.75 як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 436, ч. 2 ст. 436 ч. 6 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22022101110000505, справа №760/ 25095/24, провадження №1-кп/760/3390/24, яке відбудеться 21 жовтня 2025 року о 15-00 год в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб 17.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документи, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Маловічко Леоніда Леонідовича, 29.06.1960 р.н., громадянина України, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 260 ч. 4, 110 ч. 2, 111 ч. 1 КК України, відомості про злочин внесені до ЄРДР за № 1201810000000069 від 04.05.2018, справа №760/16300/24 провадження №1-кп/760/3080/24, яке відбудеться 21 жовтня 2025 року о 16:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Суддя Педенко А. М.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/15944/25 (провадження №1-кп/760/3187/25) у кримінальному провадженні №22024011000000067 від 06.03.2024, за обвинуваченням Марченка Сергія Валерійовича, 07.03.1985 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначено на 21.10.2025 о 10:30, в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/27077/23 (провадження №1-кп/760/1860/25) у кримінальному провадженні №22023101110000755 від 03.10.2023 за обвинуваченням Мацисвської Марини Станіславівни, 27.03.1977 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судовий розгляд в справі призначений на 21.10.2025 об 11:30, в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Пацеляка Ростислава Ярославовича, 01.11.1980 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання на 21 жовтня 2025 року об 11 год.00 хв. викликаються потерпілі у кримінальному провадженні від 25.06.2024 року, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 6202400000000530 у відношенні Пацеляка Ростислава Ярославовича, 01.11.1980 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 КК України, справа № 757/33275/24-к, провадження № 1-кп/760/3068/25: Кіхно Юрій Борисович (06.03.1939), Слісенок Володимир Олександрович (19.11.1941), Левандовський Микола Адамо-

вич (12.09.1946), Сирота Віталій Семенович (12.08.1947), Кравчук Олександр Йосипович (31.05.1948), Пушкар Іван Микитович (16.01.1949), Гавришук Микола Олександрович (07.09.1952), Уженцев Микола Михайлович (19.06.1953), Слабий Михайло Васильович(11.04.1954), Возняк Євген Володимирович (12.10.1954), Музиченко Іван Іванович (13.12.1954), Грабовой Анатолій Васильович (29.01.1956),Корольов Віктор Миколайович (02.09.1956), Погодін Олександр Володимирович (08.11.1956), Левашов Олег Петрович (03.09.1957), Лопачак Михайло Богданович (02.11.1957), Скочинський Михайло Іванович (21.11.1957), Абібулаєв Сервер Джимільович (21.09.1958), Солом'янюк Валерій Іванович (18.10.1958), Уліч Вадим Миколайович (17.04.1959), Виходцев Олександр Геннадійович (12.05.1959), Войчук Іван Федорович (19.06.1959), Гов'ядовський Юрій Леонідович (21.09.1959), иГілякін Олег Іванович(25.01.1960),Найдовський Віктор Володимирович (17.05.1960),Буза Дмитро Васильович (16.06.1960),Бубенко Юрій Іванович (05.01.1961), Дроздівський Михайло Феодосійович (12.01.1961), Осадчук Микола Іванович (11.10.1961), Жереб Григорій Володимирович (11.11.1961), Янцюк Микола Леонідович (09.06.1962), Шевчук Валерій Васильович (04.02.1963), Ковальчук Анатолій Михайлович (06.08.1963), Пойда Олександр Миколайович (30.03.1964), Дригін Володимир Володимирович (16.04.1964), Сагань Микола Григорович (05.05.1964), Саволук Михайло Олександрович (21.12.1964), Дзядик Вадим Петрович (21.12.1964), Потапов Юрій Леонідович (24.02.1965),Герасименко Алі Аждарович (01.03.1965),Мельник Анатолій Миколайович (15.03.1965), Яшук Ігор Анатолійович (16.03.1965), Калюжний Олег Анатолійович (01.04.1965), Міщенко Микола Павлович (19.05.1965), Коваль Володимир Миколайович (14.06.1965), Троян Ігор Олександрович (15.09.1965), Омельчук Іван Миколайович (31.10.1965), Ткаченко Юрій Васильович (07.05.1966), Опаленко Віктор Анатолійович (22.06.1966), Пойда Лариса Михайлівна (12.08.1966), Костюк Володимир Вікторович (03.10.1966), Приступа Андрій Миколайович (21.01.1967), Матвійчук Володимир Максимович (13.02.1967), Бурякський Іван Степанович (16.05.1967), Острижнюк Леонід Володимирович (04.04.1968), Вуйко Юрій Іванович(29.04.1968), Ніколаєць Володимир Іванович (24.06.1968),Ткаченко Ігор Васильович (26.07.1968), Гусєв Олександр Анатолійович (17.08.1968), Швець Василь Петрович (30.08.1968), Письменний Олег Володимирович (02.12.1968), Пліш Микола Михайлович (09.12.1968), Малиш Олег Леонідович (25.01.1969), Осипенко Володимир Якович (17.03.1969), Литвиненко Сергій Григорович (14.09.1969), Павлюченко Микола Петрович (03.04.1970), Прядун Михайло Петрович (06.09.1970), Аврамчук Євген Олексійович (09.02.1971), Кравченко Олександр Іванович (02.05.1971), Білик Володимир Дмитрович (06.05.1971), Науменко Олег Петрович(09.05.1971), Боярчук Олександр Володимирович (24.05.1971), Загурський Богдан Богданович (22.03.1972), Заєць Анатолій Адамович (28.05.1972), Гранаткін Іван В'ячеславович (16.12.1972), Івашкевич Михайло Анатолійович (20.04.1973), Чуприна Віктор Степанович (14.06.1973), Марценюк Наталія Яківна (23.07.1973), Хозєв Сергій Анатолійович (28.07.1973), Богдан Володимир Володимирович (05.06.1974), Ковальов Антон Володимирович (20.10.1974), Дедов Микола Станіславович (20.10.1974), Баранов Роман Миколайович (22.11.1974), Акуліс Олег Юрійович (28.01.1975), Мельницький Іван Васильович (17.08.1975), Фізик Валерій Петрович (11.01.1976), Садовий Володимир Володимирович (22.06.1976), Скаковский Анатолій Францевич (28.08.1976), Руденко Павло Ігорович (02.09.1976), Тимошенко Богдан Борисович (10.09.1976), Демченко Олексій В'ячеславович (11.01.1978), Тарновська Катерина Віталівна (08.06.1978), Новіцький Ігор Анатолійович (09.07.1978), Бурдюх Василь Васильович (05.08.1978), Колечко Володимир Васильович (18.08.1978), Тришук Станіслав Володимирович (29.12.1978), Заєць Геннадій Станіславович (07.04.1979), Кайло Михайло Михайлович (25.04.1979), Шевчук Валерій Володимирович (20.05.1979), Кисельов Геннадій Леонідович (23.07.1979), Яхно Юрій Анатолійович (09.08.1979), Грін Руслан Леонідович (29.09.1979), Міловський Віталій Анатолійович (12.12.1979), Джалі Степан Миколайович (05.01.1980), Лужко Сергій Володимирович (23.01.1980), Бігус Надія Костянтинівна(08.04.1980), Соловей Валерій Анатолійович (25.04.1980), Семеновський Дмитро Валерійович (13.08.1980), Поленов Володимир Олександрович (07.07.1981), Касіч Константин Павлович (28.09.1981), Башко Василь Йосифович (14.01.1982), Мазєпа Володимир Олександрович (21.01.1982), Селезньов Ярослав Ігорович(20.02.1982), Гап'як Михайло Михайлович (07.07.1982), Гись Андрій Леонідович (27.07.1982), Волошин Дмитро Зиновійович(22.08.1982), Шматко Ігор Іванович (07.12.1982), Пономаренко Юрій Вікторович(13.02.1983), Попик Артем Леонідович (18.06.1983), Савичев Артем Леонідович (24.06.1983), Андрус'як Роман Васильович (30.06.1983), Добриця Іван Петрович (13.09.1983), Коломієць Іван Володимирович (22.12.1983), Ткалич Олександр Олексійович (08.07.1984), Белаш Андрій Вікторович (23.11.1984), Лисак Роман Миколайович (16.04.1985), Белінсон Євген Ігорович (06.05.1985), Байбарза Дмитро Анатолійович (10.07.1985)Самуляк Сергій Володимирович (21.09.1985), Качелюк Ігор Васильович(22.11.1985),Москальчук Валерій Володимирович(08.12.1985), Маратик Олександр Володимирович (26.02.1986), Гомза Юрій Ігорович (05.06.1986),Пастух Михайло Петрович (06.06.1986), Пасічник Артем Юрійович(05.07.1986), Кузіков Ілля Дмитрович(05.03.1987), Турчик Олександр Михайлович (05.03.1987), Ковальчук Олег Олександрович (21.08.1987),Білоус Андрій Йосипович (04.09.1987), Бабій Олег Володимирович (06.04.1988), Гойнець Ігор Остапович (14.07.1988), Матковський Олег Миколайович(20.08.1988), Семак Ігор Анатолійович(07.11.1988), Каланжов Сергій Сергійович (26.03.1989), Дячук Віталій Сергійович (12.09.1989), Піган Роман Романович (15.09.1989), Волошановський Антон Олександрович (07.05.1990), Буйко Данило Валентинович (17.10.1990), Лепеха Іван Васильович (15.02.1991), Ліндов Роман Анатолійович (26.03.1991), Надолта Володимир Володимирович (05.10.1991), Масний В'ячеслав Олександрович (19.10.1992), Яковенко Микола Ігорович (21.02.1993), Балита Андрій Богданович (20.03.1993), Савченко Валентин Миколайович (31.05.1993), Жовтовський Петро Михайлович (03.07.1993), Криворучек Сергій Сергійович (27.07.1993), Рутар Василь Михайлович (08.01.1995),Орленко Олександр Вікторович (26.01.1995), Гершуновський Владислав Ігорович (22.05.1995), Крушельницький Петро Іванович (19.08.1995),Новак Захар Олександрович (15.09.1995), Вільчинський Арсен Андрійович (07.09.1996),Прищєпа Валерій Вікторович (14.06.1997), Ільчук Ілля Марек (08.08.1997), Романчук Вікторія Олександрівна (27.12.1997), яке відбудеться 21.10.2025 року об 11-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

*Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Та-
юрського Олександра Сергійовича*, 11 травня 1986 р. н., громадянина Укра-
їни, уродженця м. Іркутськ, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Залеська, буд. 81, кв. 224, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні № 42023010000000027, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 лютого 2022 року, справа № 759/6435/25, провадження № 1-кп/760/3199/25, яке відбудеться 21 жовтня 2025 року о 16:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Дементьєва Артема Станіславовича та Кірікова Вадима Володимировича для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні внесеному 09 серпня 2024 року в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12024000000001640 по обвинуваченню Дементьєва Артема Станіславовича, 20 листопада 1986 року народження, мешкаючого: російська федерація, місто Псков, вулиця Генерала Маргелова, будинок 1/20, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Кірікова Вадима Володимировича, 20 липня 1987 року народження, мешкаючого: російська федерація, Псковська область, Питаловський район, місто Питалово, вулиця Шафранського, будинок 7, квартира 57, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 22 жовтня 2025 року о 14-00 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна,7.

Повідомляємо обвинувачених Дементьєва Артема Станіславовича, Кірікова Вадима Володимировича про призначення кримінального провадження до судового розгляду та прийняття до розгляду цивільних позовів від потерпілих: Любарця Дмитра Сергійовича про стягнення з Дементьєва Артема Станіславовича та Кірікова Вадима Володимировича (цивільних відповідачів) по 500 000 грн (п'ятсот тисяч гривень) моральної шкоди з кожного; Блинди Сергія Миколайовича про стягнення з Дементьєва Артема Станіславовича та Кірікова Вадима Володимировича (цивільних відповідачів) по 500 000 грн (п'ятсот тисяч гривень) моральної шкоди з кожного; Колтала Миколи Михайловича про стягнення з Дементьєва Артема Станіславовича (цивільного відповідача) 500 000 грн (п'ятсот тисяч гривень) моральної шкоди; Шевченка Костянтина Олександровича про стягнення з Дементьєва Артема Станіславовича (цивільного відповідача) 1000000 грн (один мільйон гривень) моральної шкоди.

Визнано цивільними позивачами потерпілих: Любарця Дмитра Сергійовича, Блинду Сергія Миколайовича, Колтала Миколи Михайловича, Шевченка Костянтина Олександровича.

Визнано цивільними відповідачами обвинувачених: Дементьєва Артема Станіславовича, Кірікова Вадима Володимировича.

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватись за відсутності обвинувачених Дементьєва Артема Станіславовича та Кірікова Вадима Володимировича в порядку спеціального судового провадження (in absentia).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Дементьева Артема Станиславовича и Кирикова Вадима Владимировича для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве внесенном 09 августа 2024 года в Единый реестр досудебных расследований №12024000000001640 по обвинению Дементьева Артема Станиславовича, 20 ноября 1986 года рождения, проживающего: российская федерация, город Псков, улица Генерала Маргелова, дом 1/20, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Кирикова Вадима Владимировича, 20 июля 1987 года рождения, проживающего: российская федерация, Псковская область, Питаловский район, город Питалово, улица Шафранского, дом 7, квартира 57, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоит 22 октября 2025 в 14-00 час. в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Сообщаем обвиняемым Дементьеву Артему Станиславовичу, Кирикову Вадиму Владимировичу о назначении уголовного производства к судебному разбирательству и принятию к рассмотрению гражданских исков от потерпевших: Любарца Дмитрия Сергеевича о взыскании с Дементьева Артема Станиславовича и Кирикова Вадима Владимировича 500000 (пятьсот тысяч гривен) морального ущерба с каждого; Блинды Сергея Николаевича о взыскании с Дементьева Артема Станиславовича и Кирикова Вадима Владимировича (гражданских ответчиков) по 5 00000 грн. (пятьсот тысяч гривен) морального ущерба с каждого; Колтала Николая Михайловича о взыскании с Дементьева Артема Станиславовича (гражданского ответчика) 5 00000 грн. (пятьсот тысяч гривен) морального ущерба; Шевченко Константина Александровича о взыскании с Дементьева Артема Станиславовича (гражданского ответчика) 1000000 грн. (один миллион гривен) морального ущерба.

Признано гражданскими истцами потерпевших: Любарца Дмитрия Сергеевича, Блинды Сергея Николаевича, Колтала Николая Михайловича, Шевченко Константина Александровича.

Признано гражданскими ответчиками обвиняемых: Дементьева Артема Станиславовича, Кирикова Вадима Владимировича.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осуществляться при отсутствии обвиняемых Дементьева Артема Станиславовича и Кирикова Вадима Владимировича в порядке специального судебного производства (in absentia).

Судья М.П. Одарюк

Розгляд апеляційної скарги прокурора на вирок Індустріального районного суду м. Дніпропетровська від 08.05.2025 року, яким Костенка Костянтина Івановича визнано невинуватим у пред'явленому обвинуваченні за ч. 5 ст. 111-1 КК України та виправдано у зв'язку з недоведеністю в його діянні складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначено на 20.11.2025 року на 16 годин 00 хвилин у Дніпровському апеляційному суді за адресою: 50000, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, пр. Миру, 24 (№11-кп/803/2827/25).

Суддя Геннадій ГРИШИН

Дніпровський апеляційний суд повідомляє засудженого Бандуру Володимира Володимировича, що розгляд за апеляційною скаргою представника ТОВ «Будресурс» Колосар М.Є. на вирок Слов'янського міськрайонного суду Донецької області від 20 грудня 2024 року, за обвинуваченням Бандури Володимира Володимировича за ч. 2, ч. 3, ч. 4, ч. 5, ст. 191 КК України та ч. 1, ч. 2 ст. 366 КК України, в межах кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за №62021050010000705 від 28.12.2021 року, призначено на 10-30 год. 05 листопада 2025 року.

Крім того, відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 Кримінального процесуального кодексу України копії процесуальних документів, що підлягають врученню засудженому Бандурі Володимирі Володимировичу було надіслано на адресу захисника Вісіцької В.В.

Просимо з'явитися у судові засідання на зазначену дату засудженого, за адресою: пр. Мира, 24, м. Кривий Ріг Дніпропетровської області.

Суддя Андрій СЕДИХ

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Касторнова Євгена Кузьмича, 20.05.1969 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для участі в судовому засіданні, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, о 13 год. 00 хв. 21 жовтня 2025. Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі його неявки, розгляд кримінального провадження буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Капустяна Костянтина Володимировича, 12.10.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 28 ч. 2, 111-1 ч. 4 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 15 год. 30 хв. 21 жовтня 2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 3 (**головуючий суддя Первушина О.С.**)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Дарницький районний судом м. Києва розглядається кримінальне провадження по обвинуваченню Єгорова Андрія Михайловича, 12.08.1962 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України. В судове засідання, яке відбудеться 21.10.2025 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13 каб. 17 викликається обвинувачений Єгоров Андрій Михайлович. Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А.

Суддя А.В. Скуба

Дарницький районний суд м. Києва викликає Сейтмететова Артура Мусайовича, 01.03.1990 р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: АР Крим, Сакський район, с. Оріхове, вул. Польова, 1 для розгляду обвинувального акта у спеціальному провадженні по обвинуваченню Сейтмететова Артура Мусайовича, 01.02.1990 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024080200001212 від 13.08.2024, яке відбудеться в приміщенні суду 21.10.2025 року о 09 год. 30 хв., за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 10, **під головуванням судді Щасної Т.В.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Тіткова Сергія Яковича, 15.03.1952 р.н. (який зареєстрований за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. О.Невського/Річна, 29/11), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, призначене 20.10.2025 року о 12 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Поліна КОЛЯДЕНКО

Дарницький районний суд м. Києва викликає Шевчука Вадима Петровича, 15.04.1979 р.н. (останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Ялолчкова, буд. 2, кв. 40, м. Сімферополь, АР Крим, Україна) обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, призначене 20.10.2025 року о 13 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Поліна КОЛЯДЕНКО

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою судді Деснянського районного суду м. Києва від 20.03.2024 (справа № 754/11193/22, головуєча суддя Броновицька О.В.) призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №42015150410001243 від 23.02.2015р. за обвинуваченням Павлова Юрія Вікторовича, 02.06.1983 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Жовтневої революції, 37, кв.55, м. Севастополь, АР Крим, Україна) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, судове засідання призначено на 21.10.2025 о 10:00 годині в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2.

Головуючий суддя Оксана БРОНОВИЦЬКА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Іллічова Миколу Миколайовича, як обвинуваченого на 09 год. 30 хв. 21 жовтня 2025 року у справі за обвинуваченням Іллічова Миколи Миколайовича, 09.09.1980 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул.Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Оксана БІРСА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кабаліна Дмитра Петровича, як обвинуваченого на 14 год. 30 хв. 21 жовтня 2025 року у справі за обвинуваченням Кабаліна Дмитра Петровича, 01.02.1976 р. н., зареєстрованого за адресою: м. Харків, пров. Студентський, 8, кв. 22, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук

Дніпровський районний суд м Києва викликає Полетасєва Олександра Миколайовича, як обвинуваченого на 21 жовтня 2025 року об 11 год. 00 хв. у справі за обвинуваченням Полетасєва Олександра Миколайовича, 16.03.1979 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

Оболонський районний суд м. Києва викликає Авдєєва Максима Петровича, що обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 21.10.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О.В.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Лемешко Аллу Сергіївну, 08.01.1976 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 09:15 год. 21.10.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О. В.

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Павлюченка Віталія Олександровича, 30.01.1970 року народження (останні відомі місця проживання: вул. Горпищенка, 152, в/ч А3009, м. Севастополь, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21.10.2025 року об 11:00. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, зал судових засідань №15, **під головуванням судді Родіонова С.О., судді: Яценко Н.О., Жук М.В.**

Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сивака Геннадія Анатолійовича, що обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 260 КК України у судове засідання яке відбудеться 21.10.2025 о 15:30 год. у приміщенні Оболонського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, 15 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя С.О. Родіонов

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Білініна Ярослава Володимировича, 26.09.1977 р.н. (зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Герцена, буд. 38, кв. 47) для участі в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального провадження № 62023100120000939 за обвинуваченням Білініна Ярослава Володимировича, 26.09.1977 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 21 жовтня 2025 року **під головуванням судді Гридасової А.М.** в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 325.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати документ що посвідчує особу. Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Суддя Анна ГРИДАСОВА

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Коробцова Євгена Сергійовича, 04.10.1985 р. н. (останні відомі місця проживання: вул. Інтернаціональна, 133, м. Євпаторія Автономна Республіка Крим) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України в судове засідання, яке відбудеться 21 жовтня 2025 року о 12 год. 15 хв. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Кочетову Андрію Максимовичу

пр-т Західний, 9, кв.27, м. Бердянськ,

Запорізька область

ПОВІДОМЛЕННЯ

про розгляд провадження

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального провадження №62022000000000410 від 21.06.2022 за обвинуваченням Кочетова Андрія Максимовича, 27.10.2000 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 21 жовтня 2025 року о 12 год. 15 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб.204 **головуючий суддя Шапутько С.В., судді, що входять до складу суду - Вовк С. В. та Хайнацький Є. С.**

Солодченко Ігор Володимирович

Останнє відоме місце проживання:

АР Крим, Чорноморський р-н, смт

Чорноморське, вул. Приморська, 12

Печерський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться 21.10.2025 о 14:00 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, Солодченка Ігора Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 22023011000000133 від 01.06.2023).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА

Хижняку Назару Петровичу

Харківська обл. Чугувський р-н,

м. Вовчанськ, вул. Карпатська, буд. 14

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Печерський районний суд м. Києва викликає Вас в судове засідання у кримінальному провадженні №62022000000000933 від 11.11.2022 за обвинуваченням Хижняку Назара Петровича, 15.02.1994 р.н. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 16 жовтня 2025 року о 12 год. 45 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Володимирська, 15, м.Київ, 01601, каб.204, **головуючий суддя Шапутько С.В., судді, що входять до складу суду -Бусик О.Л. та Соколов О.М.**

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Гріцай Вікторію Вікторівну, 08.03.1978 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, Советський р-н., с. Завітне, пров. Першотравневий, буд. 2-А) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться 21 жовтня 2025 о 15 год 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 **під головуванням судді Казмирєнко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Занєвського В'ячеслава Євгеновича, 18.09.1968 року народження (місце реєстрації та проживання: пров. Коломийський, буд.17/31-А, кв.242 м. Київ) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України у судове засідання, яке відбудеться 21 жовтня 2025 року об 15 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 **під головуванням судді Казмирєнко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Німетулєєва Сейтумєра, 10.06.1952 р. н. (останнє відоме місце проживання: 75560, вул. Петровського, 162, смт Новоолексіївка, Генієвський р-н, Херсонська область) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України у судове засідання, яке відбудеться 21.10.2025 року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 **під головуванням судді Павленко О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Кузнєцова Максима Юрійовича, 01.09.1995 р. н., уродженець сел. Слепнево Кунїнського району Псковської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, проживає за адресою: РФ, Псковська область, Псковський район, с. Неселово-1, вул. Нова, 3, кв. 80, військовослужбовець 234-го ДШП 76-ї ДШД ПДВ ЗС РФ (військова частина 74268), обіймає посаду стрільця-помічника гранатометника 6-ї десантно-штурмової роти, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, що спричинили загибель людини, вчинені за попередньою змовою групою осіб), у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10:00 годині 22.10.2025 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/3720/25) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна 7, **у складі колегії суддів: головуєчого судді Лещенко О.В., суддів - Одарюка М.П. та Горбачової Ю.В.**

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливості особисто прибути до суду. Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України залучено захисника адвоката Радченко Олександра Васильовича (контактний телефон +380980078852, адреса: вул. Підлісна, буд. 32, с. Ясногородка, Макарівського району, Київської області, 08061), якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судового провадження. Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (093)-104-67-06 та на електронну адресу суду: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи «№ 367/3720/25». У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Кузнечова Максима Юрьевича, родившегося 01.09.1995, уродженца сел. Слепнево, Куньинского района, Псковской области, Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: РФ, Псковская область, Псковский район, с. Неелово-1, ул. Новая, 3, кв. 80, военнослужащий 234-го ДШП 76-й ДШД ПДВ ЗС РФ (военная часть 74268), занимает должность стрелца-помощника гранатометчика 6-й десантно-штурмовой роты, в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины (нарушения законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласием на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, соединением с умышленным убийством, совершенном по предварительномуговору группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится в 10:00 часов 22.10.2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/3720/25) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, **в составе коллегии судей: председательствующего судьи - Лещенко Е.В., судей – Одарюк М.П., Горбачовой Ю.В.**

Уважительные причины неприбытия по вызову суда предусмотрены в ст. 138 УПК Украины. Обращаем внимание, что рассмотрение уголовного производства в отношении Вас может производиться в режиме видеоконференции в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 336 УПК Украины во время трансляции из другого помещения, в том числе, которое находится вне помещения суда (дистанционное судебное производство) или из собственных технических средств, если Вы не имеете возможность лично прибыть в суд.

Вы имеете право привлечь адвоката по собственному выбору, в случае заключения Вами договора о предоставлении правовой помощи Ваш защитник может участвовать в судебном разбирательстве в режиме видеоконференции по собственным техническим средствам.

В то же время в данном уголовном производстве в соответствии с п. 8 ч. 2 ст. 52 УПК Украины привлечен защитник адвокат Радченко Александр Васильевич (контактный телефон +380980078852, адрес: ул. Подлесная, д. 32, с. Ясногородка, Макаровского р-на, Киевской области, 08061), которому направляются копии всех процессуальных документов и судебных решений в указанном уголовном производстве.

По положениям абз. 8 ч. 3 ст. 323 УК Украины УПК Украины предусмотрено, что с момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общего государственной сферы распространения обвиняемый считается должным образом ознакомлен с его содержанием. Вместе с тем, обвиняемый, осведомленный о уголовном производстве в отношении него и уведомленный о дате и времени судебного заседания, будет уклоняться от суда - будет считаться отказавшимся от своего права участвовать в судебном разбирательстве в отношении себя. Это также будет следствием назначения Вам защитника за счет государства, а уголовное производство может осуществляться при Вашем отсутствии в порядке специального судебного производства. Вы можете обратиться к работникам суда по телефону: +380931046706 и по электронному адресу суда: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

О дальнейшем судебном разбирательстве и принятых в уголовном производстве решениях в отношении Вас можете узнать по ссылке на сайте Единого государственного реестра судебных решений url: https://reyestr.court.gov.ua/, используя для поиска единый номер судебного дела №367/3720/25. В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Михайленко В.В., суддів – Саландяк О.Я., Сікора К.О. № 42017000000000518, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.02.2017, та № 52020000000000497, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.08.2020, за обвинуваченням Вацнера Дмитра Едуардовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Дирди Олександра Олексійовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Булкіна Романа Олександровича, який народився 11.12.1984 у м. Новоградівці Донецької обл., зареєстрований та проживає за адресою: Донецька обл., м. Новоградівка, вул. Мічуріна, буд. 38, кв. 3, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Рудої Тетяни Олександрівни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Злочевського Миколи Михайловича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Басистого Євгена Ярославовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Борзило Світлани Георгіївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Гордієнко Вікторії Анатоліївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Горностаєва Валентина Олександровича та Шмигуля Ігоря Олеговича за ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 1 ст. 255 КК України (в редакції Закону України від 05.04.2011 № 2341-III).

Колегією суддів було прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно Горностаєва Валентина Олександровича та Шмигуля Ігоря Олеговича, повістки про виклик обвинувачених Горностаєва В.О. та Шмигуля І.О. та інформацію про процесуальні документи надсилає та публікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України.

Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 8 ст. 135, ч. 3 ст. 323 КПК України викликає в судові засідання обвинувачених Горностаєва Валентина Олександровича та Шмигуля Ігоря Олеговича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 1 ст. 255 КК України, у судові засідання, яке відбудеться: 21.10.2025 о 15:00; 23.10.2025 о 14:00; 11.12.2025 о 12:30; 12.12.2025 о 08:00; 23.12.2025 о 08:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Віра МИХАЙЛЕНКО

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області в складі **головуючого судді Тринчука В.В.**, від 07 жовтня 2025 року, Берегового Владислава Олександровича визнати винуватим у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111-2 КК України, та призначити йому покарання у виді позбавлення волі на строк 12 (дванадцять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та органах місцевого самоврядування строком на 15 (п'ятнадцять) років та з конфіскацією всього належного йому на праві власності майна.

Строк відбукання покарання Береговому Владиславу Олександровичу рахувати з моменту його фактичного затримання для виконання даного вироку.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Лаптіюв Ігор Володимирович, 25 листопада 1984 року народження, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Красногорівська, 12, останнє відоме місце проживання: м. Івано-Франківськ, пл. Європейська, 3 кв. 45, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 23 жовтня 2025 року на 10 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Лаптіюва Ігоря Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Сулейманов Роберт Рамазанович, 15.01.1992 р.н., уродженець села Целягон Магарамкентського району Республіки Дагестан, житель м. Тула, вулиця Колетвінова, 2/38, Тульської області Російської Федерації, громадянин Російської Федерації, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 22.10.2025 на 10 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 20, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Сулейманова Роберта Рамазановича, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Суддя Іннеса БОЛЮК

Свідцтво про право на спадщину за законом, видане на ім'я Гришина Вадима Кононовича Другою київською державною нотаріальною конторою 12.07.2016 р., номер в реєстрі 1-426, бланк НАТ 833768, номер у спадковому реєстрі 59216001, **вважати втраченим.**

Повістка про виклик до суду

Обвинувачена Палій Інна Володимирівна, 18.02.1965 р.н., уродженка Російської Федерації, зареєстрована за адресою: Київська область, Білоцерківський район, м. Біла Церква, вул. Архипа Люльки, буд.16, кв. 27, Вам як обвинуваченій відповідно до вимог ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України необхідно з'явитися 23 жовтня 2025 року о 15 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. 11, 2 поверх, зал №17, для розгляду заяви захисника Байдика О.А. про відвід судді Івано-Франківського міського суду Руденка Д.М. від розгляду кримінального провадження про обвинувачення Палій Інни Володимирівни за ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Бурдуленко Олена Владиславівна, 24 липня 1983 року народження, зареєстрована за адресою: м. Харків, вул. Героїв праці, 15-А кв. 55, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 23 жовтня 2025 року на 13 год. 30 хв. та 30 жовтня 2025 року на 15 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Бурдуленко Олени Владиславівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ

27 березня 2025 року приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Пестич Л.В. заведено спадкову справу № 18/2025 після смерті **Дідура Володимира Омеляновича**, 19 грудня 1936 року народження, померлого 27 березня 2025 року. Всі спадкоємці померлого Дідура Володимира Омеляновича запрошуються для оформлення та отримання спадщини до офісу приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Пестич Л.В. за адресою: місто Київ, вулиця Євгена Чикаленка, будинок № 1-3/5, офіс № 1. Про зустріч попередньо домовлятися за телефоном: +38067-703-40-60 або +38093-995-34-12.

З 16.10.2025 Головне управління розвідки Міністерства оборони України проводить конкурс щодо придбання житла на вторинному ринку у місті Києві: лот 1 – до 2 (двох) однокімнатних квартир; лот 2 – до 2 (двох) двокімнатних квартир; лот 3 – до 4 (чотирьох) трикімнатних квартир. Стан квартир повинен бути придатний для проживання. Конкурсна документація розміщена на веб-сайті: gur.gov.ua. Конкурсна комісія працює за адресою: м. Київ, вул. Електриків, 33, понеділок – п'ятниця з 9.00 до 17.00, інформація за тел. (044) 4286269. Строк подання конкурсних пропозицій – до 12.00 год. 28.10.2025.

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріального округу Крютченко І.О. повідомляє про відкриття спадщини після померлої **26.04.2025 року Ключової Валентини Григорівни**, 06.01.1949 року народження, та запрошує спадкоємців померлої до 26.11.2025 року звернутись для оформлення спадщини за адресою: Сумська обл., м. Суми, вул. Британська, буд. 11, кв. 3, тел. +380993838624.

Повістка про виклик до суду

Засуджений Михайленко Юрій Миколайович, 29.11.1973 року народження, уродженець селища Переможне Якимівського району Запорізької області, проживаючий за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський район, Якимівська селищна громада, с. Михайлівське, вул. Станченка, 15, відповідно до вимог ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам як засудженому необхідно з'явитися 20 жовтня 2025 року о 16 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, 11, зал №17, для розгляду клопотання Кременчуцького відділу ДВС у Кременчуцькому районі Полтавської області Східного міжрегіонального управління юстиції про скасування арешту майна.

Суддя Оляся ЗЕЛЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Голоха Ігор Валерійович, 05.05.1991 р.н., уродженець міста Луганськ, зареєстрований та проживає за адресою: м. Луганськ, кв. Сонячний, буд. 15, кв. 88, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 22.10.2025 на 15 год. 15 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 20, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Голоха Ігоря Валерійовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Суддя Іннеса БОЛЮК

Обвинувачений Літвиненко Роман Миколайович, 21 квітня 1986 року народження, уродженець селища Новоайдар, Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, с. Айдар-Миколаївка, вул. Нова, буд. 1, раніше не судимий, Вам необхідно з'явитися на 16 год. 00 хв. 17.10.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (**головуючий суддя Крегул М.М.**), для проведення судового розгляду у кримінальному провадженні № 22023070000000147 від 31.10.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Втрачене свідоцтво про базову середню освіту, видане Ілчіївською неповною середньою школою Троїцького району Луганської області 16.06.2000 р. на ім'я Закутський Сергій Олександрович, **вважати недійсним.**

ПОГОДА НА ЗАВТРА

